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

619
90
90, 050
235
97
90
Сдам свою 1
комн. кв., 3/5, Московск. р
н, ТРК Укра

ина., удобства, мебель, техника, посуда имеются.
Желательно на длительн. срок. 098
040
18
70

Ñäàì óþòíóþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó óëó÷øåí-
íîé ïëàíèðîâêè 1/16 â ðàéîíå Îäåññêîé, óë.
Ãðîçíåíñêàÿ. Áîëüøàÿ ëîäæèÿ. Ìåáåëü, òåõ-
íèêà. Áåç æèâîòíûõ. 6000 ãðí.+ñâåò è âîäà
ïî ñ÷¸ò÷èêàì. Îïëàòà óñëóã 50% ïî ôàêòó.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Долгос. 1к. Одесская, ост. Школа, реконс. 14 м2, кра

сивая, современная, есть все для прож., порядоч.,
аккур. девушке или парню, 
3500 грн.+счетчики, пер

вый
послед. месяц; новост на м. Гагарина 52/20. 5/
11. 64, диз. рем. м. Гагарина, удобная инфраст

500+ком. 050
555
79
92, 067
743
56
90
Дешево и срочно сдам 1
к. из. кв., м. Армейская (5
мин.), современный ремонт, мебель, вся техника, на
длит. срок, 5000 + ком. усл. Торг! 050
301
78
95
Сдам квартиру
студию в новострое с капремонтом.,
метро Защитники Украины в4 минутах ходьбы. Квар

тира оборудована всем для комфортного проживания

кондиционер, холодильник, СМА, двухспальная кро

вать, шкаф
купе, все новое. 067
193
58
78
Сдам свою 1
кв. П. Поле, Есенина, 16. Бот. Сад. Кир

пичный дом, 2/5, кондиционер, бойлер, двуспальная
кровать, холодильник, стиралка. Фотки и план есть в
МЛС. 8500. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 067
916
06
12.
Впервые сдаётся 1 к. кв в новом жилом доме 48 м. кв
8/16ул. Елизаветинская метро Гагарина две минуты.
Евроремонт, мебель, техника, посуда. 12000+ свет.
050
927
52
77, 096
317
18
20
Сдам свою 1
ную кв. Новострой Домостроительная,
Алексеевка. 41м2. 5
й эт. Долгосрочная аренда. Ев

роремонт. 8200 грн + оплата по счетчикам. Без посред

ников. Галина 050
996
47
71, 097
44
838
16, 050
64

790
19.
Сдам 1 комн. изолированую квартиру в частном сек

торе метро Киевская 3000 грн. тел. 066
36
25
017
Хозяйка сдаст свою 1
комн. кв. Жилое состояние, на

личие бытовой техники. 095
614
97
17
Сдам свою 1 к двухуровневую квартиру на Воробье

вых горах 8. 12эт двенадцатиэтажного дома. Есть тех.
этаж. Первая сдача. Есть вся мебель и бытовая тех

ника. 7500 славянам, 8500 иностранцам. 098
013
33

27, 095
033
33
27, 093
553
33
27.
Сдам 1 комн. изол. квартиру на ХТЗ. без мебели. Цена
3500 грн. 068
710
97
31, Звонить с 9. 00 до 20. 00
Сдам свою смарт
квартиру Б. Хмельницкого (К. ры

нок), 9/9, не угол, дом новый, заселен, теплый. Пер

вая сдача, ремонт, мебель, техника, развитая инфас

труктура, 3 ст. метро. 7000 грн + коммун. не дорого. Т.
099
486
86
82, 093
761
84
67, 067
252
19
26.
Сдам 1ком квартиру ул. Валентиновская 2 ост м «Сту

денческая» 6/9 этаж, Современный ремонт, встроен

ная кухня, хол, СМА, мебель, 5500грн+ счетчики све

та и воды. Фото на вайбер. т. Сотрудничаю. 068
605

57
12
Сдам свою 1 кв, м. Барабаш. возле ТРЦ Украина. 605
м/р Косметический ремонт, мебель и техника. Свобод

ная 4800+свет и вода. Рядом рынок, с/м, транспорт и
мн. др. Сотрудничаю! Фото пришлю на вайбер. пр.
Тракторостроителей №63. 066
119
63
27
Сдам уютную теплую 1 комнатную квартиру в районе
комун. рынка. 6/9 вся техника. хорошая транспортная
развязка, все рядом. 6300 грн. 068
606
78
36.
Недорого сдам в аренду квартиры: 1к. квартира на ул.
Грицевца 5 000грн., 1 к. кв. в Покотиловке за 3 000 грн.
Т. 098
402
06
39, 066
352
32
07
Сдам реальную 1
к из кв по Героев Сталинграда р
н
Роста. Балкон застеклен. Два дивана, шкаф, холо

дильник, тв, стир машина авт., кух. уголок, совр. пли

точка в с/узле. Фото в л/с. 4900грн Звоните сейчас!.
050
401
82
47, 067
577
32
63
Своя 1
кв. Салтовка, 602 м/р, новострой, 21/25, ев

роремонт, бойлер, холодильник, стиралка, гардероб.
Фотки и план есть в МЛС. 9000. Могу оплатить услуги
агентства вместо арендатора. 050
301
95
97.
Сдам 1 к. кв. на длит. срок, 1/9/40, славянам, без жи

вотных. м. Барабашова, после ремонта, мебель, стир.,
холод. 5300+свет, вода. 099
773
79
15
Сдам квартиру на Алексеевке, рядом метро тел. 093

09
00
442
Сдам 1 к. кв. м. Ак. Павлова Воробъевы Горы 3 этаж.
Отличное состояние. Есть все необходимое для жиз

ни. 5000 + коммуналка. Т. 050
726
10
36, 098
261
92

18
Сдам однокомнатную квартиру, чистую, уютную, по

часово, посуточно, понедельно на 1
2 месяца, палац
спорту, район звезды. 095
876
61
45
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна аренда
на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам 1 ком. не агенство, пр0кт Тракторостроителей
65, 3/9, М/О, стирал., ТВ, все неоходимое есть для
проживания. Балкон застеклен. Р
н Т/РК Украина. На
длительный срок, семейной паре. 097
939
07
17, 713

28
10
Сдам 1
к. кв., в р
не Н. Дома, жилое состояние, есть
все необходимое, долгосрочно. 067
286
85
50, 063

874
23
46
Сдам 1к. кв на Салтовке, ул. Валентиновская 46,
м»Студенческая», 5/9, двухбалконка, свежий ремонт,
вся необходимая мебель и техника. На длительный
срок. 6200+свет. 067
957
47
68, 050
302
56
22

Сдам свою 1 к. кв. семейной порядочной паре, м. Х.
Гора 5 мин, кап. ремонт, всё новое. 099
719
87
47,
067
199
43
55, звонить после 15. 00
Сдам 1
комн. кв. 2/9 S = 45/23, 5/14 м2 в районе Цен

трального рынка. Новострой с хорошим ремонтом и с
мебелью. Цена 6000 + счетчики. тел. 097
259
59
94
1к. кв. на П. Поле / к
тр «Довженко», ул. Старицкого
16/ Деревянко 3а! Квартира с капремонтом, мебли

рованная со всей б. техникой. Сдаём на любой срок!
7000 грн. 068
408
43
85
В долгосрочную аренду сдам 1 ком. из. кв. на Н. До

мах в р
не 22
й больницы. Кирпич. дом. МПО, СМА,
бр. дверь. Подробности по тел. 099
200
74
20
Сдам 1
комнатную квартиру в Солоницевке, пл. 40 кв.
м, 9/9, кирп. дом, есть тех. этаж. Все необходимое для
проживания. Цена 3000 грн + коммунальные платежи.
099
109
93
43
Сдам аккуратную 1к. кв. М. «Защитников Украины»
7
мин. пешком, 4/12 Фесенковский въезд. Хорошее
жилое состояние, паркет, плитка, вся мебель и техни

ка, стиралка авт
т. 6000грн.+ сч
ки света и воды. Тел.
050
753
08
20.
Хозяйка! Сдаст 1 к. кв. возле м. Х. Гора 5 мин, кап. ре

монт, новая меебль, сантех, быт. техн., бойлер, не ку

рящим. 095
388
30
43
Сдам свою 1 комн. квартиру на Салтовке возле рес

торана «Не гони». 5000 грн. 063
292
92
71
Аренда! Сдам свою 1
комн. квартиру, ул. Зерновая,
6/8, дом рядом с с/м «Рост», 4
й этаж, вся мебель и
техника. Можно студентов. Цена 6000 грн. Тел: 050

300
44
55.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Сдам свою 2 кв, м Барабашова, 601 м/р, ул Руслана
Плоходько дом №2 «А», с ремонтом., комнаты раз

дельные. недорого, фото 695510751, рядом транс

порт, с/м «КЛАСС», «АТБ» и мн. др. Фото на вайбер,
берем семью или пару. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Аренда 2 кв Центр метро 5 минут! ул. Чичибабина 7! 2/
5 с балконом, чистая, хороший капремонт, мебель,
техника, всё для комфортного проживания! 350 + свет.
068
089
90
85
Сдам 2
х комнатную квартиру на Новых домах. Все
необходимое есть. Посредников просьба не беспоко

ить. тел. 050
135
49
96
Аренда 2 кв м. Студенческая 1 минута! 2/16, хороший
ремонт, чистая, светлая, МПО, холодильник, стираль

ная машина. Есть всё для комфортного проживания!
350 + свет/вода. 063
499
34
79. (рубрика 055)
Сдам 3
х комнатную квартиру ул. Гв. Широнинцев 18
кв 48. 1 этаж 6000 грн 0667408701
Сдам свою 2
х комн. квартиру на длительный срок
порядочным людям. Проспект Гагарина, 211 Без по

средников. 5 000грн.+счетчики. Торг. Т. 063
667
97
35
Сдам 2 комн. квартиру метро Гагарина 4 мин. пешком,
5/9, косметическ. ремонт только сделан. Есть все не

обходим., можно иностранцев. 6200, свет, вода. 050

229
04
68, 096
408
12
13
Сдам 2 к. кв. ст. м.»Индустриальная», Роганский ж/м,
ул. Грицевца, около «Класса» 8/16, раздельные ком

наты. СМА, холодильник, кондиционер, плазма, дву

спальная кровать. Квартира в отличном состоянии.
Сотрудничаю. Покажем по звонку!. 050
171
90
37
Сдам свою 2
кв. евроремонт, ЮЖД 
 Х. Гора, ул. Озе

рянская (Муранова), 2/2, балкон, раздельные комна

ты,. Фото и план в МЛС. 7000 грн. Могу оплатить услу

ги агентства вместо арендатора. 093
301
95
97.
Сдам 2
ком. кв. на Новых Домах, пр. Героев Сталинг

рада/ пр. Григоренко, 2/9, кирпичный дом, комнаты
раздельные, капитальный ремонт, МПО, мебель,
встроенная кухня, шкаф
купе, стиральная машина

автомат, холодильник, кондиционер. 097
903
13
18
Сдам 2 к. кв., 5/12, жилое, меб, техн. м. Студенческая
2 ост., 6500+свет. Сдам гостинку, 1/5, жилое, меб.,
техн. 350 сч. м. Индустриальная. 066
407
73
81, 098

480
49
87
Сдам 2
к. кв. на Салтовке, 533 м/р, славянам без жи

вотных. В кв
ре мин. мебели, для арендаторов со сво

ей мебелью и техникой. Оплата 5000 + счетчики. 063

518
05
27
Сдам свою 2ком. кв. 1/5, в 605 м/р, Салтовка. Жилое
состояние. 097
53
413
92
Сдам 2 к. кв. м. Г. Труда 10 мин, ул. Г. Труда, 48Б, 4/5,
свежий ремонт, мебель, техн. на длят срок, желат. без
животных. 7000+свет, вода. 050
902
64
90, 096
160

60
75
Сдам 2
х комн. кв. Алексеевка, метро Победа 7 минут,
4/9, с ремонтом. Встроенная кухня, 2 дивана, холо

дильник, кондиционер, бойлер, 2 шкафа купе. Свобод

на. тел. 066
700
27
89
Сдам уютную 2к. кв. м. Спортивная
5 мин. пешком. 45
кв. м. возле стеклянного моста, комнаты раздельные,
косметический ремонт. Вся мебель и техника, стирал

ка авт
т. 7000грн.+коммун. платежи. 050
753
08
20.
Сдам на длительный срок 2 к. кв. р
н парка Горького,
4/5, мебель (2
х спальная шикарная кровать, мягкий
уголок, холодильник, стиралка, быт. техника), встр.
кухня, шкаф
купе. Кв
ра очень уютная, комфортная.,
окна во двор, парковка. 11500 грн. 068
633
22
41
Сдам свою 2
к. кв. на Салтовке, 8000 грн. Ул. Красно

дарская, 171/2. Свежий ремонт (никто не жил), 16/16,

тамбур, 2 балкона застекленных. Предпочтительно
семейная пара (можно с животными). Свет, вода по
счётчикам. 068
947
01
03
Сдам 2х к. из. кв. м. Г. Труда, новострой, пл. 60м2. Ев

роремонт, все есть. 12500+ коммунальные т. 068
085

36
54, 063
373
39
89.
Ñäàì 2-êîì. èçîëèð. êâ., êàï. ðåìîíò, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, ñïàëüíûé ãàðíèòóð, êîíäèöèî-
íåð, áîéëåð, âñÿ áûòîâàÿ òåõíèêà, ðÿäîì
Êàðàâàí, Äàôè, ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ, ôàðìà-
êàäåìèÿ. 400. Òåë. 050-900-67-63.
Сдам свою 2
комн. квартиру. м. Студенческая, раз

дельные комнаты, отличное жилое состояние, мебель,
холодильник, совр. телевизор, стир. машина, конди

ционер, кабельное, интернет. 6500грн+счетч. 097
685

90
89, 099
53
83
197
Сдам 2х комн квартиру, пятый этаж, в центре города,
пр. Московский 2/2, метро пл. Конституции. тел. 067

730
18
88
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботаничес

кий сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студия+с

пальня, совмещённый санузел, газовая колонка.
13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua 050
301

95
97.
Срочно сдам 2 комн. квартиру 3/9 ремонт, техника,
мебель, метро 23 августа 6000грн. плюс свет и интер

нет. 050
103
34
54
Сдам 2 ком. кв. з
д Малышева, парк Артема, 2/2, кир

пич, комнаты раздельные, хорошее состояние, ме

бель, техника, стиральная машинка. 5500 + счетчики.
099
790
48
55, 067
752
95
94.
Сдам 2
х комн. кв. на ул. Бакулина в районе метро
Научная, 50 м2, 3/5, кухня
студия, евроремонт, 2 кон

диционера, вся техника, импортная мебель. Рядом
магазины, кафе. тел. 067
683
78
42
Сдам свою 2
кв. с ремонтом и мебелью, ул. Сергеев

ская. 8500 грн. Фотки и план есть в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо арендатора. 050
188
34

28.
Аренда 2к. кв. возле м «Советской Армии» 
 по ул. Ры

балко 11. Средний этаж, к 
 смежно
проходные! Жи

лое состояние. СМА установят по необходимости.
5000+ счётчики!. 068
408
43
85
Сдам 2х. ком. квартиру по пр
кту Юбилейный (1 ост.
от м. Барабашово), на длительный срок, желательно
семье. Есть все необходимое. Газ и свет по счетчи

кам. 068
602
26
57
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных
студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 400 в месяц. Больше фо

ток в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 098
301
95
97.
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5, общ.
47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее жилое сост, ме

бель, техника (кондиц, стир. автом, холод
к), 5500 грн/
мес+сч. Фото в Вайбер! 099
650
67
72
2. к. кв евроремонт, 40/60/10, мебель, быт. техника,
м. Киевская недалеко. 9500+счетчики 098
745
85
81

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам 3
х комнатную квартиру на долгий. Салтовка.
Метро и супермаркет АТБ 5 минут. Вся техника, ме

бель, посуда. Евроремонт. Не агентство. 066
760
49

13
Салтовка, 3 кв., 2011г., 522 м
он, ул. Барабашова, 38,
евроремонт, разд. комн. Супер вид на воду, 2
х кро

вать, диваны. Уютная, чистая. Есть все, гардеробная.
13000. 067
573
39
66, 099
086
55
31
Сдам 3
х комнатную квартиру в центре со свежим ре

монтом. 067
835
64
98, 067
415
91
49, 097
419
61

75.
Сдам 3к. кв. по пр. Гагарина, 38, 4/9. Чистая, уютная,
есть всё необходимое для комфортного проживания.
Славянской семье без домашних животных.
8500+комм. платежи. Нина. 097
401
58
20, 066
668

06
79
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Сдам 3
комн квартиру возле м. Холодная Гора. Све

жий, дорогой ремонт, укомплектована всем необхо

димым! Плазма ТВ, стиральная машина, кондиционер.
2 полноценных спальни. 600 в/мес. Тел. 097
018
56

32
Сдам свою 3
х комнатную квартиру по пр. Московс

кому. Есть все необходимое на длиельный срок.
9000+свет, интернет. 066
570
75
32. Людмила.
Сдам свою 3�х комнатную квартиру по пр. Мос�
ковскому. Есть все необходимое на длительный
срок 9 +свет, интернет. 066�570�75�38. Людми�
ла.
3к. кв. по пр. Гагарина. Комнаты 
 раздельные. Хоро

шее состояние. Хорошее место. Вся необходимая б.
техника. 9000 грн. Подробности 
 по телефону. 068

408
43
85

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам изолированую гостинку, 15кв. м. Новострой.
Центр города, ул. Конторская, рядом парк «Стрелка».
Ремонт. Есть всё для проживания и комфорта. тел.
093
890
62
53, 095
624
56
20
Свою свою свою! Сдам 2 комнаты в 3х комн. квартире
за 2500 и 3500 (в стоимость входят ком. платежи). На
Северной Салтовке. 063
309
80
83.
Сдам свою 1
комнату в 3
х комн. квартире, Без хозя

ина женщине, девушке р
н м. Пролетарская с мебе

лью, ТВ, хол
к, 2. 350гр. Чисто, уютно. 098
975
43
22,
095
344
10
42
Сдам свою 2
комн. гостинку, недалеко от м. ХТЗ. Не

дорого. 068
062
29
21
Реальная аренда комнаты 12 м2 в частном доме, рай

он ЮЖД. все удобства, стиральная машинка
автомат.
Все чисто, аккуратно. К метро пешком 12 мин. Оплата
всего 1500 грн. Только для девушки. т. 063
111
05
10,
067
87
54
792
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый город
ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Мебель тех

ника, возможна аренда на любой срок! 098
829
77
51,
066
689
37
01
Хозяин сдам гостинку на ХТЗ в блоке недорого с ме

белью. Звоните договоримся. 097
819
44
64 (вай

бер).

Сдам гостинку возле метро Ботанический сад, сану

зел на 5 комнат, переулок Отакара Яроша, 2000 гр.
097
368
42
58, 063
352
70
80
Срочно сдам в аренду свою комнату в коммунальной
квартире по ул. 23 августа 4/5 10 м. кв., свежая кос

метика, чистые службы, всего 2 соседа. Цена 3000грн.
тел. 097
254
28
76, 066
865
02
03
Сдам гостинку на Салтовке. 066
835
14
76
Сдам комнату (гостинка), благоустроенная, мебель,
холодильник, светлая, жилое состояние. Р
н ХТЗ, 3 эт.
6
ти этажного дома. 050
207
62
63, 050
608
27
95
Аренда 1
к гостинка, М Малышева 
3 мин., 8/9, кир

пич, комната 13 м2, мебель, холодильник, стиральная
машина, кап. ремонт, новый лифт, 1 сосед, свободна,
3700 + счетчики, фото premier. ua № 12866312. 093

754
57
27, 050
072
37
80
Сдается комната на Рогани. Проживание без хозяи

на. Все удобства, мебель, холодильник, кабельн. ТВ,
Интернет. Транспорт без проблем: круг 45
го троллей

буса, много маршруток, три остановки до метро. Не

дорого: хозяин, без посредников! Тел. 067
72
29
92.
Сдам комнату м. Киевская 1
2чел
1500гр, гостинка м.
Гагарина 2. 000гр, гостинка м. Армейская 5/5, ремонт,
новая мебель, стиральн., холод, ТВ, свой умывальник,
3300, комната Бавария 2. 000гр. 095
920
87
06, 098

431
59
08
Сдам гостинку м. Ак. Павлова, комн. 18 кв. м., свой
санузел, душевая кабинка, стиралка. Отличное состо

яние. Все необходимое есть. 096
207
70
72
Сдам свою 1комн. гостинку, метро «Холодная гора» 5
минут, рядом с. м. «Рост». Свой санузел, мини кухня,
мебель, техника. ТВ интернет подключены. 4500+свет.
тел. 067
309
80
80
Сдам комнату 
 гостинку. Хорошее жилое состояние.
Есть варианты в других районах города. Т. 050
558

08
42, 098
446
67
11, 093
113
86
06
Сдается комната на Рогани. Проживание без хозяи

на. Все удобства, мебель, холодильник, Интернет, ка

бельн. ТV. Транспорт без проблем: круг 45
го трол

лейб., много маршруток; три остановки до метро. Не

дорого 
 хозяин, без посредников. Т. 067
572
29
92.
Сдам в 3 ком. кв. 
1 комн. 15 м2, Ак. Павлова 162а, 7/
9, хозяйка не живет. Все необходимое есть. Инфаст

руктура отличная. Порядочным платежеспособным.
Можно студентам, 3 тыс. грн. + свет + интернет. 099

486
86
82, 067
252
19
26, 093
761
84
67.
Гостинку сдам м. Индустриальная с необх. меб, ТВ,
хол
к, с/узел 1800грн в мес и гостинку м. Палац Спорта
с меб, 3 этаж, хол
к, TV, с/узел свой, 7 мин метро, 2.
000гр, комната м. Спортивная 1800гр. 098
003
55
95
Долгосрочная аренда комнаты 16 м2 в доме го�
стиного типа, П. Поле, ул. Отакара Яроша, 2 с
косметическим ремонтом, необходимая ме�
бель, холодильник, бойлер, электропечь. Служ�
бы чистые, двое соседей, 1200грн.+ком. услу�
ги. 066�610�26�70
Сдам 2ком. гостинку м»Пролетарская» 8 мин транс

порт, ул. Л. Пастера, «Нептун», 1/9, 22 кв. м, в одной

установлена кухня, хорошее состояние, санузел на
этаже, есть вся мебель, хол
ник, СМА. На длительный
срок. 3000гр. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Сдам комнату, р
н ХТЗ, есть холодильник, мебель,
ремонт. 067
717
99
69, 050
223
06
50
Алексеевка м. Победа �5 минут, пр. Л. Свободы
46, сдам большую комнату 17 кв. м. с балконом
в 2�к. кв. Этаж 11/12. Хорошее состояние, МПО,
кондиционер, свои холодильник, ТВ, микровол�
новка, электрочайник, мебель, СМА. В месяц
3000 грн. 095�828�69�14
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко
мес

та со всеми удобствами (1000
1300 грн/мес.). 096

319
76
30, 095
194
92
56.
Сдам свою гостинку БИК ст. м. Пролетар. свои удоб

ства (туалет, ванна) 3200+ счетчики. 097
374
29
21
Сдам комнату девушке в доме, все условия душ туа

лет хол
к ВайФай кухня. Рядом сосновый лес, не да

леко озеро, чистый воздух, До метро 30мин, есть ра

бота. Васищево при желании. можночасть оплаты по

мощью по саду огороду
если захотите. Веселой!. 096

512
56
20
Метро Академика Павлова, 18 м. кв. с балконом! Ев

роремонт. Есть все для комфорта. Мебель, бойлер,
техника, посуда. 5500. 067
573
93
66, 099
086
55
31
Продам гостинку, м. «Бот. Сад» 5 мин., комната 12 м.
кв., косметический ремонт. Только продажа. 050
918

46
61, 098
436
53
31
Гостинку сдам м. Исторический музей, 2 этаж, меб,
хол
к, TV, WF, с/узел, миникухня свои 2500гр+свет, го

стинку м. Спортивная с мебелью, хол
к, TV, WF стир.
маш, свой с/узел, 2300грн+свет, коммуналка Х. Гора.
2. 000гр+свет. 066
459
12
50
Гостинка ХТЗ 1/5 ул Косарева общ
12м приличное
жилое телевизор холодильник стир/машика
автомат
диван+канапе. чисто. уютно. До метро 12 мин
3000грн+ свет. 050
303
90
20, 068
625
19
44
Гостинку сдам м. АК. Павлова 3/9 с меб, хол
к, WF, ТВ,
свой с/узел, стир. маш, 2300грн+свет и гостинку м.
Завод Малышева с меб, с/узел, хол
к, TV, интернет, 2.
000гр, гостинку Пушкинская 2500гр с мебелью и быт.
техникой. 063
582
33
06
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи

вотных, и детей, бригадам строителей, рабочим по

недельно, помесячно. Посредникам не звонить. 066

949
00
56, 097
280
59
78
Хозяйка сдаст комнату в 3 к. кв., р
н С. Салтовка
2,
желат. женщине. 095
421
30
24
Сдам отл комнату в 2
х из кв р
н Холодной горы за
Классом. Светлая теплая комната. Холодильник. тв.
стир машина. необходимая мебель. Для одного ра

ботающего парня. Фото в л/c. 2500грн. Торг. Звоните
сейчас!. 067
577
32
63, 060
401
82
47
Сдам комнату в 2
к. кв., м. Спортивная, ул. Полевая.
есть все необходимое. 2, 3 тыс. 067
286
85
50, 063

874
23
46
ХТЗ сдам гостинку 2. 000грн, свой с/узел, TV, золотая,
необх. меб, 10 мин. метро, гостинку м. Масельского,
3 этаж с меб, свой с/узел, TV, хол
к, WF, 2300гр+свет,
комната ул. Мира 1500грн с мебелью. 093
161
05
85
Сдам гостинку ХТЗ, Индустриальная 15 мин. ходьбы.
Все необходимое есть. Свободная. Свой умывальник.
2500 грн/мес. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Сдам комнату 17кв. м. Район Салтовка. тел. 099
77

88
469, 093
44
65
188, 050
579
32
80
Частное общежитие сдает койко
места посуточно и на
длительно. Недорого. Все необходимое имеется. Ря

дом метро Пр. Гагарина, Автовокзал. 050
663
11
98,
098
112
39
52, 733
16
54
Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàìè îò 1700ãðí. Ïî-
êàòèëîâêà. 063-778-14-32, 093-377-32-83
Сдам на длит. срок большую комнату с балконом в 3 к.
кв., м. Г. Труда, всё есть, проживание с хозяйкой. 2500
грн. 096
861
15
81, 073
118
06
44
Сдам уютную гостиночку 1эт./9эт. ул. Краснодарская,
171, 2ост. М. Масельского, свои ванна, с/у, холодильн.,
СМА, необходимая меб., шкаф
купе 3900 (диалог) +
Эл. эн 097
226
32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Сдам Центр, свою комнату с ремонтом и мебелью,
пер. Каплуновский, 2. В 3
х комнатной квартире на
равных правах. 3500 грн. Фотки и план есть в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора.
050
188
34
28.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Хозяйка сдаст жилье район завода Шевченко, 3 ком

наты, частный секстор, на длительный срок, 5000 о
отдельно коммунальные. Тел. 095
329
42
76, 096
652

16
02
Приглашаем к сотрудничеству владельцев частных
домов, гаражей, других объектов для приема метал

ла, макулатуры и т. в Харькове и области. Стабильный
доход. Безопасность. Порядочность. 050
343
52
73,
096
070
86
78, 063
248
13
52.
Частный дом сдам Одесская с удобствами, 2к+кухня,
мебель, TV, хол
к, стир. маш. Оплата 3. 000гр в мес и
ч. дом. Немышля 3к+кухня, мебель, TV, хол
к, заезд
для авто., все условия 4. 000гр+свет. 063
582
33
06
Сдам дом. п. Песочин, 2 комнаты, мебель, Эконом

ное газовое отопление, заезд для авто, удобная транс

портная развязка, рынок, магазины. Славянской се


мье без маленьких детей и животных на длительный
срок. 050
955
86
80.
Сдам флигель 35 кв. м с удобствами, 3800 грн. на Хо

лодной Горе. 098
096
39
65 Николай Васильевич.
Здам пол дома двум или трём женщинам. 068
116
76

03
Сдам половину дома на ул. Озерянская (Муранова)
возле Кузинского моста. Для проживания или под
склад, офис, производство. 2500 грн. Фотки и план в
МЛС. 050
188
34
28.
Сдам ч. дом м. Хол. Гора 2к+ кухня, все удобства,
2500грн+свет, ТВ, хол
к, стир. маш, необх. мебель и
флигель 1к+кухня с удобствами м. Барабашова 2.
000грн+свет, ТВ, хол
к. 066
459
12
50
Сдам 1/2 дома м. Спортивная, комната и кухня, душ
кабина, холод, ТВ, кабель, интернет, аккуратно для
1человека
3. 000гр, домик ЮЖД, 1
2 чел 1500гр, 1/2
дома р
н Одесская ул. Южнопроэктная 2 ком+кухня,
уд
ва 3. 500+ком. усл. 095
920
87
06, 098
431
59
08

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю срочно квартиру!. 050
525
88
57, 068
968
78

22
Куплю 1
комн. кв. на м/р
не «Горизонт». Для себя. Без
посредников. Без ремонта. Без мебели. Возможно с
долгами по коммуналке. Деньги на руках. 095
240
03

49.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю квартиру в Харькове. Рассмотрю любые пред

ложения. 050
525
88
57, 068
968
78
22
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цент

ре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Госпрома, мож

но без ремонта, срочно, без посредников! т. 097
022

96
97, 063
405
45
46, 095
013
08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долгами,
без посредников, т. 097
022
96
97, 093
920
48
57,
099
769
77
65.
Продам 3к квартиру на Салтовке под ремонт, метро
Героев труда 10минут пешком, улица Метростроите

лей 6, 5этаж 9ти этажного дома Цена 39700 096
323

26
61. 096
323
26
61
Продам 3к. Кв. Чешка м студенческая 521 мкрн, ва

лентиновская 27 5/9, 65, 9/41, 7/6, 8м2, готова под
ремонт мпо 45 000 торг алёна. 095
093
99
94

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Продам свою 4
х комнатную квартиру С. Охочее, ав

тономное отопление, газ. колонка, без ремонта, два
балкона, службы раздельные, комнаты раздельные,
свежий воздух, тихое место. 099
716
19
71

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

1 гостинка со своей ванной и туалетом,. ул. Киргизс

кая, 4. До ост. Одесская 8 мин пешком (метро скоро).
1/5 кирп., возможность пристройки. Общая 14 м2.
Только после ремонта: совр. плитка в с/у, выводы под
бойлер и ст/м. 050
927
65
81
Куплю гостинку в Харькове, предложения любые ин

тересны. 050
525
88
57, 068
968
78
22
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâîñòðîé,
«Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9, îáù. 19 ì2,
åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, ãîòîâà ïîä ñäà-
÷ó â àðåíäó, ì. Áîò. Ñàä 10 ìèí. ïåøèì õî-
äîì, 25500, ò. 095 577 30 80, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1563
Êóïëþ ãîñòèíêó ñòðîãî äëÿ ñåáÿ! Ñàëòîâêà. Â
èäåàëå - ì. Àê ïàâëîâà-ñòóäåí÷åñêàÿ ïîâòî-
ðÿþ äëÿ ñåáÿ! 0967748401 íàòà. 096-774-84-
01

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю дом в Липецком направлении, рассмотрю лю

бые предложения. 050
525
88
57, 068
968
78
22

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
1 кВ в новострое “Воробьевы Горы
8”, 10 мин. пеш

ком до метро “Ак. Павлова”, лучший 7/12 этаж! Окна
во двор, на сосны. 23 кВ. м. Дом сдан, охраняемый
двор, площадки для детей. Звоните, ждём именно вас:
050
927
65
81
~ Ïðîäàì 1ê. êâ. ñ åâðîðåìîíòîì ìåáåëüþ
è òåõíèêîé 2/9 38êâ. ì. ðÿäîì ìåòðî Ãåð.
Òðóäà íîâîñòðîé Æèëñòðîé-1 ñâîáîäíà.
35500. 097-744-51-08, 050-669-15-45.
3к квартира в новостройке ЖК Л. Малой. Огражден

ная территория, обустроенная детская и спортивная
площадки, паркинг. Квартира находится на 1м этаже
9ти этажного кирпичного дома, строительное состоя

ние. Отличная планировка: все 3 комнаты раздельные,
просторная прихожая, санузел раздельный, 2 балко

на. Индивидуальное газовое отопление 
 установлен

газовый котел. 097
910
46
47
Продам новострой между ХТЗ и Н. Домами. Ост. Оси

пенко. Свободная планировка. 4хэтажный дом. От
31м2до 69 м2. 450/ м2. Дом сдан. Коммуникации под

ключены. 067
573
22
59
АН ХАН 1к S=35м2, сданный новострой, 8/9эт, ЖК
Мира
2, секция
1А, первый дом от метро ХТЗ 
100
метров! 23000 фото xan. com. ua 596
996 тел. 050
571

40
22
Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5 мин,
М. Гвардии. 21 м2. Мебель, техника остается,
быстрое освобождение. 23000. 063�359�49�70,
066�200�72�29.
Продам 2 к. кв. в новострое, пр. Гагарина/Москалевс

кая, застройщик Банк «Меркурий», 9/12, кирпич, 78 кв.
м, кухня 11 кв. м, качественный капремонт, мебель,
техника, комн. во двор, свободна, рядом с/м, транс

порт, метро, школы, 75000, торг. 050
847
47
05, 096

944
66
40
2 из. кв. в новом кирп. доме на пр. Гагарина, 43, 10/
12, 84/48/13, все раздельно, паркет, встр. кухня, кон

диционеры. Только продажа. Сотрудничаю. Id 1560
kvartira. proconsul. com. ua Тел. 067
952
23
28
Быстрая продажа 1 к. кв 56 м. кв. 12/16 В новом жи

лом доме (7 лет) ул. Целиноградская 48. метро Алек

сеевская 2 минуты. В квартире евроремонт, встроен

ная мебель и техника, закрытая территория. Первый
собственник. 096
317
18
20, 050
927
52
77
Продам 1 ком. кв., новострой, м. Гагарина, ул. Кача

новская 19, 50м, 12/16, строит. состояние, есть право
собственности, дом заселен, 35 тыс. 063
286
46
64
Продам 1к. из. кв. ЖК Пичтка 35/16/9кв. м. 5/9, ново

строй, сдан 2020г. 068
870
28
50, 066
804
52
27
АН»Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. ЖК»Лазурный»,
2/10 этаж, S=47 м2, комната
20, 9 м2, кухня
11, 4 м2,
автономное отопление, дом сдан, документы на ру

ках. 050
343
05
02.
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт, встро

енная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена 67 тысяч,
телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам большую квартиру с евроремонтом в ново

строе «Гвардейский» метро Академика Павлова 10
минут! 11/16, ул. Гв. Широнинцев 33, общая 102м, кап

ремонт, встр. кухня, паркет. 88000. +38050
63
79
899
Дешево однокомнатная новострой. жк Мира
2 хтз.
сдан 41м
23000и 34м
21900. ЖК Радужный Л Ландау
д52
41м
27000. Жк Ньютона 35м
23500. Жк Птичка
Салтовка пер Шевченковский д48 32м
19000. Только
средние этажи. Дом сдан. 751
04
01, 067
573
93
93
~ Ïðîäàì 1ê. êâ. 37, 5 êâ. ì. åâðîðåìîíò
âñòðîåííàÿ êóõíÿ øêàô-êóïå ìåòðî Ãåð. Òðó-
äà íîâîñòðîé Æèëñòðîé-1 ñâîáîäíà. 33500.
097-744-51-08, 050-669-15-45
Продается 2 к. кв. 64 кв. м. 1/9, заселенный новострой,
ул. Велозаводская. 2 к. + кухня студия 28 кв. м. Доро

гой евроремонт, развитая инфраструктура, транспор

тная развязка. 60000, торг. Т. 050
726
10
36, 098
261

92
18
Продам 2 ком. кв. ЖК Луч (метро Малышева), 3/16,
общ. пл. 80 кв. м., 2 с/узла, лоджия на кухню и комна

ту, дом сдан, с документами, 45 000. Тел. 063
402
09

29.
Продам 1 к. кв. в сданном новострое, ЖК Гидропарк,
ул. Шевченко, кв. видовая на Журавл. гидропарк. Ев

роремонт, меб., техн., хол, конд, стир. 099
108
86
31
Впервые! Продам кВ. Адмирале, 105 м2, 22/25, две
спальни и кухня студия, два санузла, гардеробная, кВ.
укомплектована мебелью и техникой, своё паркомес

то, свой счётчик на тепло. 190000 торг. 099
771
43
47,
067
911
32
00
Экс! Продам новострой “Жилстрой�1”, 2010 г.
п. М»Гагарина», ул. Вернадского, 7/16, 72/44м2,
кухня 10 м2. 2 больших комнаты, 2 лоджии. Кос�
метический ремонт. 59500. 096�08�25�089,
066�66�30�443.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
~ Ïðîäàì 1ê. êâ. â íîâîñòðîå Æèëñòðîé-1
ìåòðî Ãåð. Òðóäà 1/9 41êâ. ì. åâðîðåìîíò ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé. 32900. ñâîáîäíà. 097-
744-51-08, 050-669-15-45
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м, 8/
11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050
63
88
100,
097
287
64
59
Ïðîäàì â æèëîì êîìïëåêñå «Âîðîáüåâû Ãîðû
8» ì. Àê. Ïàâëîâà, â 12 ýòàæíîì äîìå íà 9
ýòàæå 2 êîìíàòû ïî 22 ì2, ðàñïîëîæåííûå
ðÿäîì. Îêíà âûõîäÿò íà çîíó îòäûõà. ×åðíî-
âàÿ ðàáîòà, ñòÿæêà ïîëà è îøòóêàòóðèâàíèå
ñòåí âûïîëíåíî. Äîì ñäàí. 067-79-79-536
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
Срочно продам 1 к. кв. в новострое, ЖК Мира
3, 36 м.
кв., дом сдан, ср. этаж, 24900, отл. расположение,
классная планировка, с балконом. 050
303
95
96,
098
700
21
68, Ирина
Продажа 1�ком. кв. Центр (м Научная, Авантаж)
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21/22, общ. пл. 59, качественный ремонт. Су�
пер вид на весь город. Эксклюзив, АН «Прима».
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
Продам 1
к. кв., Салт., 3/9; 7/9 36/20/9, новостр. ЖК
“Птичка”, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак. Павл. 
15
мин., переуст., 18500; 19500 и много др. вар., есть с
ремон. 
 расходятся как горяч. пирожки. Тел. 050
218

99
10, 096
694
08
45.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг, фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37,
050
072
37
80
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий центр!
Дорогой евроремонт. Автономное отопление. Отдель

но кап гараж. Двор и подьезд под видеонаблюдени

ем. Реальному
Торг! 99, 9 тыс Фото на kvartal. ua ID
642178. 063
862
46
86, 098
426
00
07
5
ти ком кв. в элитном доме, ул. Свободы 8, шикарное
парадное, 2 этаж, 227/120=19+19+16+48+18/27, ком

наты разд., кап. ремонт, действующий камин, 3 бал

кона, 3 с/у, 2 гардеробные, сигнализация, 220тыс, торг.
Фото: http:/premier. ua: 12785067. 063
286
46
63
Продам квартиру 154 кв. м. в добротном царском
доме, 4/4, 3 ком., кухня
гостинная, авторок. ремонт,
гараж во дворе на 2 машины. олх 689054559. Тел. 050

63
88
100, 097
287
64
59
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâè-
íà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ,
àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04
Ïðîäàì: 4-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ïåð. Ôàíèí-
ñêèé 3. Â, 3/6 ýò. äîìà, îáù. ïëîùàäü. 135
ì2. æ/á çàëèâêà, ðåìîíò, 2-à ñ/óçëà, àâòî-
íîìíîå îòîïëåíèå. òåë. 067-134-28-72; 050-
323-05-50
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

В самом центре Харькова! Продам гостинку со свои

ми службами (по документам квартира), 3 мин. метро
Университет, ул. Сумская 100, чистый подьезд, хоро

шие соседи, в доме новый лифт. 066
857
05
47
Продам 1 к. кв. в центре, ул. Чигирина, 1/2, высокий,
кв. с кап. рем., МПО, бр. дверь, с/тех трубы, стояки,
ламинат. 21500. 099
108
86
31
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул. Ярос
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

718
07
92. цена 11900
Продам 1ком. кв. на 2 этаже в р
не Хол. Горы выпол

нен чёрновой ремон. перегородка, для кухни, штука

турка, электрика, стяжка пола, батареи, входная
дверь, элекрощётч, шпаклёвка под обои, интернет и
многое другое. 068
123
85
81. цена 31500
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. 2/5, Профсо

юзный бульвар 9, капремонт, тёплый пол, мебель, бы

товая техника. 050
343
05
02.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1 ком. кв. в рай. Одесская 1/2 кирпичный теп

лый дом. Хорошее жилое состояние, чистая, светлая.
Отличная места расположение, не далеко от дома су

пермаркеты, магазины, школы, дет. сады 20900 торг.
066
023
56
96, 097
844
27
57
Продам 1 к. кв., 2/9, Основа, МПО, балкон застеклен,
хор. жилое состояние, рядом остановка, 18. 000. Тел.
050
327
25
07, 096
057
66
72.
Срочно продам 1 к., 2/5 на Одесской в самом сердце
S
32 м. кв., кухня 7 м. кв., кооперат. дом, МПО, паркет,
трубы, совр. кафель, б/з. Цену снизили. Рядом с/ты.
школа, д/сад. 063
298
74
69, 066
757
80
69 И 1 к.
Аэропорт, 8/9 063
298
74
69, 066
757
80
69
1 комн изол кв на Одесской возле SanMall. Жилое со

стояние, МПО, в с/у и на кухне современная плитка.
Большая комната 21, 3 м2, есть кладовка, общая S
33
м2. 20800 Фото на kvartal. ua ID 3249776. 073
020
39

40, 096
305
05
80
Продам 1к. смарт
кварт, р
н Одесской. 3/5, Ньютона,
свеж. кап. рем, свои: кухня, полноц. ванная, с/у, 22м2,
чист. коридор, спок. соседи. 15, 3тыс. торг066
903
49

20, 096
082
57
37
Продам срочно! 1 комн. кв. Одесская пр. Гер. Сталин

града, 1/4, общ. пл
32 м. МПО, трубы колонка б/д,
большой погреб, жилое состояние только продажа.
24000 торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48.
Продам 1к Одесская 3/3 кап. рем 22, 5т. 1/2 жил. ав

тономн. отопление, 19т. 050
94
77
250, 068
815
00

48
Реальная, продам 1к. кв., 8/9, улучшенной планиров

ки, современное состояние. Остановка кт
р «Салют»,

до Одесской 10 мин. пешком. Площадь 40кв. м, кухня
9кв. м. Цена 25, 9т., небольшой торг. 098
297
63
93
1кв Одес. 1/2 кир. 32м2, Н
3м, ж/б, новый котел (ав

тон), г/к Юнкерс, возмож. переп. в 2 к кв. жилое сост.

18500: Одесская, 2/5пан. 32/17/6. 5м2, МПО, 80%
рем., свободна
договорная, торг.: Варианты улучш. в
отлич. состоянии
26000. 067
743
56
90, 050
555
79

92
Продается гостинка, район Одесской, 4эт/5, сан/узел
свой, кап. ремонт, 25 кв. м., 17000, рядом транспорт.
067
348
36
73
Продам свою 1 к. кв. 5/5 Мерефянское шоссе р
н маг.
Новая Линия 33/17/6. 5кирпичный дом, капремонт
крыши МПО газовая колонка хорошее жилое сост. воз

можно с мебелью только продажа цена 18000 т. 067

573
89
51. 067
573
89
51
Продам 1 комнатную квартиру на Одесской, ул. Гроз

ненская, 1/9, высокий, решетки, жилое состояние,
стеклопакеты, 40/20/8, балкон застеклен, мебель и
техника
по договоренности. 27000. 099
769
25
71

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Срочно продам 1
 но комнатную двухуровневую квар

тиру в 4 этажном новом доме рядом с торгово раз

влекательным центром Французский бульвар. Квар

тирка торцевая на втором уровне спальное место и
есть окно сделан ремонт. Спешите. 050
325
11
79
Своя миниквартира 17 кв. метров 1/2, ул. И. Камыше

ва, ремонт
2010, совмещённый санузел. Интернет.
19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. 098
301
95
97.

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1 комн м,/ габаритную КВ. 26 КВ. м. 6/9. Рай

он 24
 х этажки. мпо на кухне, чистое жилое состоя

ние. 20500099
250
94
55, 068
577
48
00
Продам 1 ком. 524 Широн. 73, 4/5, шикар. кв
ра рем.
Для себя, ост
ся меб и тех
ка Метро310 мин 33000;
608. Ак. Павлова 40 7/9, чешка, капит. Евро, 42000,
Метро Студ. 5 мин, Остается мебель и тех
ка, Тел. 050

218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 1 из. кв. в новострое ЖК Янтарный S=46кв.
м., кухня
13кв. м. Пр. Тракторостроителей 4/12. Лод

жия. Капитальный ремонт. Мебель. Кондиционер. Са

утниковое TV 41000. 093
298
16
61
1
к. кв. 30м2 в кирпичном доме продам, до ТРК Кара

ван 2 остановки, район Гидропарка, ул. Шевченко. 7/
9, хорошее жилое состояние, большая лоджия, встро

енная кухня, шкаф
купе, брон. двери, водонагрева

тель. 26800, фото на VIBER. Т. 066
0120601, 067

7250816
Продам 1 к/кв, 37м, 6/9 в строительном состоянии, ЖК
Гидропарк, дом N4В ул. Шевченко 327, 22500. 093

039
40
69, 066
719
05
15
1
комн. кв. на Валентиновской, 2
й этаж., 27/14/7,
чистое жилое состояние, с/м
т Класс, хорошая транс

портная развязка, метро Студенческая, 24000, ан не
звонить. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Салтовка. Продам! Срочно! 1 комн. гост. свой с/у и
кухня, отличное жилое состояние, 9/9, ул. Валентинов

ская 20, 5/13/5, МПО, плитка, электрика. 17000. 097

302
00
43, 066
726
11
96
Продам 1к кв в ЖК Птичка ст м Ак. Павлова, 519 м/р
20000. 2/9, 36/17/9. Состояние строительное, пере

успутка, дом сдан Фото на kvartal. ua ID 769129. 066

713
90
75
Продам 1к. кв. по ул. Бучмы, 533м/р, 10 мин езды. до
м. ГероевТруда, 33/17/8, 5/9. Кап. ремонт. Удобное
распол. дома, разв. инфраструктура, хорошая транс

пор. развязка. Прекрасный район, все рядом. 33000.
050
046
78
20, 067
418
59
15
Продам 1 ком. из. кв. Салтовка, пр
т Тракторострои

телей 85. 607 м/р, 5/9, 33/17/7. Только продажа. 27
тыс., торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Продам 1к. гостинку 11500 17 кв. м, общая 24 возмож

ность своего с/у, полной изоляции, своего входа. мет

ро Ак. Павлова 15 хв. на Тракторостроителей, свобод

на. 097
259
92
84.
Продам 1 комнатную квартиру на Салтовке, м. Студен

ческая, район Класса, в квартире хорошее состояние.
24700. тел.: 066
857
05
47
Продам 1к метро Героев Труда, р
н Океан, 2/9, кап.
ремонт, встроенная кухня, шкаф
купе, чистый
подъезд, уютный двор, школы, садики, сеть супермар

кетов, до метро 12 мин пешком, торг! Фото на kvartal.
ua ID 2520333. 093
163
15
15, 068
805
52
08
Дешевая 1 кв на Салтовке. Метро ак павлова
14 мин
ходу. 2/9 эт 32м 19000 под ремонт. Кирпичный новый
дом. Есть пятиэтажка 4/5
25000 гв широнинцев воз

ле АТБ и Познанская 602 рн 6/9
21000. Внимание
Без
АН. 751
04
01, 067
573
93
93
Сдам малогабаритную квартиру со всеми удобства

ми возле Французского Бульвара. Т. 066
633
49
37
Продам 1ком ул Велозаводская, 1/16 высокий, 35/18/
10 капитальный ремонт, МПО, новая электрика, плит

ка, конвекторы, столярка. Счетчики на всё. 28 000торг
Сотрудничаю. т. 0686055712
Продам 1 ком. кв. Салтовка ул. Амосова (рядом «Мед

комплекс») 3/12. В жилом состоянии, чистая, очень
теплая, остается мебель, техника. Свободна. Готова к

продаже. 24 тыс. Эксклюзив, сотрудничаю. Тел.: 050
962 01 38
Впервые! Продам 1 квартиру 8/9 Салтовское шоссе
(Класс), полька, капитальный ремонт, поменяна про

водка, трубы, с/ техника, счетчики, остаётся мебель и
техника! Чистый подъезд. 36000, торг Фото на kvartal.
ua ID 752329. 050
138
09
98, 096
088
87
20
Новый объект! Продам смарт
квартиру, ЖК Воробье

вы горы, станция метро Академика Павлова, 3/12 эт.,
20 кв. м., новый евроремонт, вид на сосны, 24500,
можем укомплектовать мебелью + 1500, 050
267
55

15, 096
117
93
83. 050
267
55
15, 096
117
93
83
Без АН!2
я кв
ра 4/5 не торец 607м/н ул. Гвардейцев
Широнинцев 44в в жилом состоянии, мпо. брон дверь,
остальное косметика. Цена 28000. 095
487
19
18,
068
828
66
38
1
но комн. кв., 604 мкр., теплая, сухая, жилое сост,
паркет, поменяны стояки, балкон застеклён, с/у разд.
Плитка на рабочей части. Установлен счетчик газа.
крыша отремонтирована, не течет. 5/5. Свободна!
Возможен обмен. Метро 15 мин. 050
404
52
88
Продам 1 к 5/9 Салтовка ТРК Украина хорошее состо

яние 23000. 099
064
15
36, 096
411
65
93
Продам реальную 1 ком. кв. м. Г. Труда, 606 м/р, воз

ле ЦНАП, 1/9, чешка, чистое ж/сост., частично поме

няны трубы, проводка, новые обои, балкон застеклён,
свободная, метро 5 мин. транспортом, рынок. 24800.
067
571
06
54
1к ул. С Шоссе Улучшенная планировка 4/9 площадь
41 метр, капитальный ремонт, все в светлых тонах,
встроенная кухня зеленого цвета, 2
шкафа купе, дом
в тихом дворе. 31т Эксклюзив Сотрудничаю!. 050
922

13
60, 067
579
02
58
Продам срочно! 1 комн. кв. Салтовка ул. Зубенко, 36.
4/5, общ. пл.
35м, метро 15 мин., трубы, шкаф
купе,
встроенная кухня, хорошее жилое, только продажа
26000. 097
980
70
21, 095
726
85
48.
Продам свою миниквартира на ул. И. Камышева, 32

А, первый этаж, совмещённый санузел. Интернет.
19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. 050
301
95
97.
Улучшенная планировка 1к 1/9 выс. кирпич Салтовка,
Зубенко. Евроремонт, перепланировка, теплый пол,
встр. мебель, быт техника, “умный дом”. Видеонаб

людение, парковая зона, транспорт. Заходи и живи. т.
063
998
43
87, 050
911
03
69.
1. к. кв. 4/9, чешка, евроремонт, встр. кухня, быт. тех,
ш
купе, м. Барабашова, пр. Юбилейный. 40тыс. 097

331
66
87
Для себя купим квартиру в 522 м/р
не. У соседей!. 063

176
91
45
10 мин. езды от метро Студенческая. От транспорта
пешком 2 мин. ходьбы. 2/9. Состояние жилое. 27/14/
6. Дет. сад, школа, магазины 
 рядом. Поликлиника в
пешеи доступности. 24000. 067
795
36
64

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
АН продаст 1 ком. кв. в сданном новострое, Северная
Салтовка 
1, ул. Родниковая, 8/10, общая 52 м., евро

ремонт, цена 54000, торг, телефон 097
470
65
49, 095

887
44
97
Продам новострой МЖК Интернационалист, 54 кв/м,
большая комната и кухня, две большие лоджии, гар

деробная, встроенная кухня, очень теплая, не угловая,
свободна, только продажа. Фото на kvartal. ua ID
3071482. 093
163
15
15, 068
805
52
08
Продаю 1
комн. кв., Сев. Салтовка, Дружбы Народов,
6/9, улучш. план, жилое состояние, хорошая трансп.
развязка, 28000, ан не звонить. 099
965
20
12, 096

385
37
48

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1 комнатную квартиру Новые дома 4/5 в квар

тире сделан евроремонт все новое цена 26 т. 099
121

34
52. 068
061
36
89
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Внимание! Продам 1но изол кв
ру, Н. Дома, 5/9, ул.
Танкопия, 14 МПО, трубы. Жилое состояние. Цена
26000, торг. 050
282
44
62, 068
331
81
07
Продам 1 к. кв., ул. Танкопия, четная, 4/5, 33/19/6,
хорошее жилое состояние. 067
286
85
50, 063
874

23
46
Продам 1к. кв. 5/9 эт, р
н Новые Дома, местораспо

ложения отличное, состояние хорошее жилое, 33м2,
рядом остановка, садик, магазин. 24500. 067
348
36

73
Продается 1 к. кв. в сданном тновострое ж/к Радуж

ный пр. Л. Ландау, 9/9. Документы. Начат ремонт. Воз

можность выкупа тех. этажа. общ. пл. 36, 6 кв. м. Окна
на М. Жукова. 28000. Т. 050
726
10
36, 098
261
92
18
Продам 1
комн. квартиру 30/17/6, кирпич. Поменяны
окна, двери, трубы, увеличен балкон, отличное жилое
состояние. м. Армейская 15 мин. пешком. 25. 500.
торг. 093
434
51
26, 098
709
26
27, 050
141
10
48
Продам 1комн. квартиру на Новых Домах 5/9. Состо

яние жилое, метро в пешей доступности. Цена 25500.
095
452
48
35, 096
842
06
76
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 23500. тел. 066
157
21
41, 096
842
21
41
Продам 1к/кв в новострое ЖК Гидропарк (до м. Геро

ев Труда и м. Киевская 7 мин на трамвае), 2/9, 37кв м,
евроремонт, документы готовы, свободна. 32000. Есть
другие варианты. Тел.: 093
039
40
69, 066
719
05
15
Продам 1к кв в р
н Дворца спорта, метро в 7мин ходь

бы, магазины, школа, садик. Этаж 5/9, теплый кирп
дом, 33/17/6, застекл балкон, хорошее состояние, мпо
окна, состояние заходи и живи, цена 24000 Фото на
kvartal. ua ID 767805. 066
490
92
01, 067
427
84
27
Продам новострой между ХТЗ и Н. Домами. Ост. Оси

пенко. Свободная планировка. 4хэтажный дом. От
31м2до 69 м2. 450/ м2. Дом сдан. Коммуникации под

ключены. 067
573
22
59
Продам 1 к. кв на Нов. Домах 42 м. кв с дизайнерским
ремонтом, теплые полы, 3/9 кирпичный дом (р
н 22
больницы). Цена 30 тыс. тел: 098
594
11
44, 050
060

26
60
Продам 1
к. из. кв., 2/9, Новые Дома, р
н Коммуналь

ного рынка. Сделан кап. ремонт. 33000, торг. 096
474

61
05, 098
897
23
44
Продам 1ком квартиру ул Ньютона, Евроремонт
2020года, 26/13/7, ремонт балкона и подьезда, 5/5
крыша ремонт 2018г, отличные соседи. 19 000 торг
Сотрудничаю, т. 068
605
57
12
Продам 1 кквартиру в жилом состоянии поменяны
только стояк и трубы. Рядом все что необходимо для
жизни 16000 возможен торг Фото на kvartal. ua ID
767301. 063
355
56
64, 096
984
72
63
Продам 1 кв., метро Дворец спорта, 11/12, ул. Олим

пийская, 44/20/13, 6, цена снижена Т. 068
068
91
94.
050
938
94
24

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже 1 к. квартира на Новожаново ул. Власенко.
Квартира улучшенной планировки 40м2. Этаж 10/14.
Вид на лес. МПО. Состояние жилое. Цена 22000 050

741
55
00, 067
798
05
67. 050
741
55
00, 067
798

05
67

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 1 кв. по пер. Северному м. Масельского 5 мин.
Свежая косметика, МПО, новая входная дверь, кры

ша в идеальном состоянии, чистый подъезд, все ря

дом. Рынок, школа, д/ сад, цена 23 тыс. Торг. 097
254

28
76, 066
865
02
03
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон

том продам. Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная сто

рона, напротив СМ «Класс». 7/9, улучшенная плани

ровка, чистый подъезд. Фото вышлю на VIBER. 27000.
Тел. 066
012
06
01, 067
725
08
16
Продам 1 ком. кв. метро Масельского, 1/2, кирпич,
общ. 31м, комната 18м, счетчики свет и газ, без ре

монта, квартира очень теплая, документы готовы.
17000 торг. 067
930
13
19, 093
876
00
59.
Продам 1к кв центр хтз Александровский 154а не уг

ловая 40/20/9 альков 9/9 с техэтажем юговосток лод

жия на комн и кухню мпо ламинат натяжн потолок тру

бы водонагреват берем задаток 26000 095
133
25
70
1 к. кв., 2/12, 33/17/7 Роганский жилмассив «Класс» в
отличном состоянии. Цена 24000. 1 к. кв., 4/9, 41/20/
9 Роганский жилмассив, брон. дверь, МПО, новые тру

бы. плитка на полу в кухне. Показ по договоренности.
Цена 23500. 097
559
75
61, 050
853
77
32
АН ХАН 1к S=35м2, сданный новострой, 8/9эт, ЖК
Мира
2, секция
1А, первый дом от метро ХТЗ 
100
метров! 23000 фото xan. com. ua 596
996 тел. 050
571

40
22
Продам 1 к. кв. S=38 м2. Новострой MEGAiNVESTBUD,
ул. Зубарева 34
А со свежайшим ремонтом (никто не
жил), 9/10 этаж, автономное отопление, дом заселён
на 90%. 27000. 095
579
07
98.
АН продаст 1 ком. кв. по ул. Генерала Момота, 7, 2/4,
жилое состояние, замена труб, кап. ремонт санузла,
цена 23500, торг, телефон 050
524
87
97, 063
602
52

39

Доме ул. Б. Кольцевая, м/р Горизонт, 2 / 5, 35 м2, пла

нировка кухня
студия и спальня, встроенн. кухня,
шкаф
купе, индивид. газовое отопление, своя закры

тая территория с зоной отдыха. 050
302
10
72
Продажа 1
ой квартиры 33 м2, с балконом, на первом
этаже в Роганском Жил Массиве, квартира в хорошем
состоянии. современная плитка в с/у, встроенный
шкаф, рядом транспорт, 20000. 050
157
95
01, 068

634
33
82

ÆÊ Ìèðà-2, ïðîäàì ñâîþ (íå àãåíñòâî) 1ê.
êâ. 37, 1 ì2, äîì 2, 4-é ýò./9, âîçëå ñò.
ì.»Òðàêòîðíûé çàâîä». Äîì ñäàí â äåêàá-
ðå 2020ã., àòèâíî çàñåëÿåòñÿ. Ïðîäàæà ïî
ïåðåóñòóïêå. Öåíà 784000 ãðí. Òåë. 050-
543-73-34

Продам 1 ком. квартиру на ХТЗ, 2/4, 27/19/5, хорошее
жилое состояние, мпо, современ. плитка. Дом кирпич,
не угловая. Подъезд после ремонт, хорошие соседи.
Стоимость 600000 грн. 099
771
59
69, 068
880
27
20
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò, 35000,
1 ê. êâ.-40 ì2-2/9 36000, òîðã, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 1 кк Пятихатки 2/4, общая 31, 5 м2, под
ремонт, школа, рынок остановка 17000. 098�
930�39�38, 050�406�16�56
Продам 1из квартиру в высотке на п Жуковского 7/12
под Вашу отделку, замена всей сантехники, МПО, кра

сивый вид из окна, место хорошее. Фото на kvartal. ua
ID 3234105. 099
600
45
28, 063
235
17
37

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп. дом, 26/
13/6, абсолютно без ремонта, свободна, только про

дажа! 9500. т. 096
333
12
03, 066048
28
70
16000, 1. кв, 2/2, кирп. дом, 35/17/8, хорошее сост,
автономное отопление, мпо окна и балкон застеклен,
ламинат, счетчик день
ночь. док гот, с Липцы. 095
059

74
85, 097
243
77
28
Продам 1к. кв в центре Покотиловки. Под рем, 22м2,
все коммуник. 8тыс. 066
903
4920, 096
082
5737
Продам 1к улучшенку в Б. Рогани, 7 км до метро Ин

дустриальная, кирпичный дом, капитальный ремонт,
наружное утепление, встроенная мебель, полноцен
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
окна, бр. дверь, новая плитка. Очень срочно, в связи с
отъездом. 27000. 097
383
02
24
30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич,
большая застекленная лоджия новые м/комн. двери,
паркет, встроенная кухня. т. 096
170
70
88, 099
345

04
92.
Продам 2 из. кв. рядом метро Студенческая. Вален

тиновская 10/12. Квартира с ремонтом. Замена всех
коммуникаций. Продается с мебелью. 42500. 093
298

16
61
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ре

монт, мебель, техника. 65500. олх 659293033. Тел. 095

491
86
47
АН ХАН Впервые! 2к чешка 2/9эт, ТРК Украина, пр Трак

торостроителей 63, сразу зайти и жить, 37500, фото
xan. com. ua 901
701, тел. 050
571
40
22
2
из. 2/5 ул. Светлая, 606 м/р, метро «Студенческая».
Не торцевая. 48/33/6. Комнаты раздельные. Состоя

ние жилое. МП окна, бронир. дверь. 28900. тел. 095

174
04
88, 063
614
31
69
АН продам 2ком кв, Салтовка, ул. Валентиновская, 8/
9, чешка, 45/28/7, пешком до метро 3 мин. Сост. жи

лое, косметика. Частично МПО, кондиционер, цена 42
тысячи, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам 2х комн кв ул Валентиновская 13. кап. ремонт
46000; 4к кв с дизайнерским ремонтом утеплен фа

сад. видео наблюдение. 13/16 кв холл. ул Ак Павлова
305 спешите цена занижена. 050
883
71
33
2. к. кв. 10/12, свежий кап. ремонт, м. Студен. 2мин,
520м/р, Валентиновская. 42500 торг. 097
331
66
87
Продам срочно! 2 КВ. Гарибальди 8, 6/9, 54/30/8,
улучш., л/ заст, косм. рем, част. МПО, комн. 17м и 13м,
КВ. холл, сч. на воду, только продажа, цена 35 тыс. Торг.
068
061
31
87; 067
293
00
75
Продам 2�к. Кварт., Салтовка, ул Героев Труда,
р�н Админ. Центр, 47 м2, 2/9, жилое состояние,
МПО, новый стояк. Всё рядом. Метро 20 мин
34000 торг. Тел. 096�366�82�92, 095�866�79�13.
2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, в середине дома (не
торцевая), тёплая, комн. раздельные, плитка, балкон
застеклён, кдаловка, хорошее жилое состояние. Ря

дом остановка транспорта. Рядом школа, садик.
28000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Реальная 2 к. кв, 603 м/р, салтовка, Тракторостроите

лей 108, Украина, рынок, 6/9, чешка, 45 кВ. м, совре

менная плитка везде, все мпо, с/техн, трубы, свобод

на 38 тыс, торг. 097
225
64
75, 050
722
37
23
Продам 2 комнатную квартиру Салтовка 604 м/р. хо

рошее жилое состояние, все рядом школа, садик, бас

сейн, трк Украина, рынок, до метро Барабашова 10
минут. цена 35000т. 050
764
17
13, 096
306
76
70
Продам 2кв м. гер. труда, ул. бучмы 44. разд, с/у со

вмещён, совр. плитка, космет. ремонт. мпо. новая
встроенная кухня, трубы и стояки поменяны. хооошач
входная дверь. техника и мебель по догов (все может
остаться), только продажа. 066
463
97
58, 063
136

23
96
Продам 2к. кв., м. Героев Труда 10 минут р
н “Герше

ра”, студия, евроремонту 4 года встр/кухня, шк/купе
и бойлер остаются. Идеально под аренду или для жиз

ни, рядом д/садик. Цена обсуждается 067
940
31
80,
099
256
59
26
Продам 2
комн. кв
ру, м. “Студенческая” 7 мин., пе

рекресток Гв. Широнинцев и Валентиновской, 1/5 с
узаконенной пристройкой, двухстороння, площадь

квартиры 56 кв. м, без ремонта, 27000, торг. Только
продажа. т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Продам! 2 комн. кв. пер. Адыгейская 2/2 кирпич, не
угловая. под ремонт. Свободна. м. «Барабашова» 20
минут. 23 тыс. 050
401
52
31.
Продам 2
 х комн КВ. М. Студенческая 608 м/ р
н 9/9.
Кап. ремонт крыши. Косметический ремонт квартиры.
Заходи и живи. Только продажа. 36 тысяч небольшой
торг 099
250
94
55, 068
577
48
00
Продам Салтовка 2х комн. кв., 522 мкр, м. Героев Тру

да, 5/9. Кап. ремонт, кафель, подвесные потолки,
МПО, бр. дверь. 050
632
55
90, 050
059
33
01
Без АН!2
х кв
ра 7/9 не торец м. Героев Труда 7 минут
пешком ул. Гвардейцев Широнинцев, только прода

жа, состояние жилое. Цена 33000. 095
487
19
18, 068

828
66
38
Салтовка, 2 комн. кв, 533 м/р, 4/9,»чешка», 44/27/7,
частичный ремонт, поменяна проводка, мпо, кварти

ра свободна. 095
69
45
133, 093
98
44
862
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а, 16/
16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт кры

ши, цена 31500, торг, телефон 050
524
87
97, 063

602
52
39
Впервые продам 2
х комнатную 606 м/р, Героев Тру

да, 7/9, полька, бронированные дорогие двери, вез

де МПО, балкон застеклен, частично столярка, кафель
15/15, можно зайти и жить. 36000 торг. 050
343
10
85
2квартира, 1/9, Салтовка, 46кв. м., комнаты раздель

ные, окна мпо, хорошая дверь. Цена 26000. 050
034

80
27, 097
215
70
64
Продам 2 комн. квартиру на Салтовке, угол Механи

заторской и Широнинцев, с дизайнерским ремонтом.
Квартира обставлена дорогой мебелью и техникой.
Джакузи, итальянская сантехника, 1/16, 53 метра, пе

репланирована. 50 тыс. 067
753
20
65
Продам 2 комнатную квартиру 4/5 в 605 микрорайо

не. Комнаты раздельные, под Ваш ремонт. Метро Ак.
Павлова 15 мин. 050
534
70
04, 096
918
44
68
Продам 2к. кв., ул. Валентиновская, 5 мин. до м. Сту

денческая, 522мр.
45/27/9, 5/12. Кап. ремонт, экскл.
мебель, техника. Удобное распол. дома, разв. инфра

структура, хорошая транспор. развязка. Прекрасный
район, все рядом. 69500. 050
046
78
20, 067
418
59

15
608. Валент. 27, 4/5, 48/34/6, 2х
ст., хор. жил., тр. сто

яки, с/техн. Бойлер, метро Ст. 5 мин. 38000. 522, Ак.
Павл. 309, М Студ. 5 мин, 5/12, 46/28/ 7 ремонт 2017
г., ост
ся меб и тех
ка посуда 50000. Тел. 050
218
99

10, 096
694
08
45.
Продам свою 2
х комнатную квартиру. Салтовка 535
м
р, 8 этаж. В квартире новая вх. дверь, застеклен
балкон, пластиковые окна. Под ваш ремонт. Риэлто

ров прошу не беспокоить. Т. 063
738
99
09, 067
598

59
86 Галина
2 кв в 524 м/р Гв Широн 73 2/9 жилое состоян Быст

рая продажа. Нет прописанных Реально срочно 37000
т торг до победы. 099
305
29
35, 067
307
70
39
Продам 2к квартиру, 2/5, Салтовка, ветка Барабашо

ва, 602 м/р, ул. Владислава Зубенко 76, раздельные
комнаты, 39 м2, совмещенный санузел, жилое состо

яние, замена труб, счетчики. Документы готовы, клю

чи на сделке! 28000 тел.: 095
06
00
777

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

АН продаст 3к. кв, Северная Салтовка 
2, ул. Гв. Ши

ронинцев, 4/9, чешка, жил. сост., только продажа, цена
39000, торг, телефон 097
470
65
49, 095
887
44
97
2
х комн. квартира Северная 1 сразу за Экватором, 2/
9, 54 м2. Жилое состояние, чистая, теплая. 43000,.
066
786
49
01
Продам 2к. кв. на Северной Салтовке, ул. Натальи
Ужвий, улучшенная планировка, кухня посередине, 55/
31/8, 4 /9, под ваш ремонт, свободна от мебели, цена
40000, торг Фото на kvartal. ua ID 767276. 050
944
01

43, 097
023
50
31
Продам 1 к. кв. на С. Салтовке, ул. Гв. Широнинцев, 8/
9, МПО, кладовка в шахте лифта, подъезд с ремон

том, свободна. 34000. 099
108
86
31
Продам ДВУХкомнатную квартиру на Салтовке 602 м/
р Салтовское шоссе 159/84. Этаж 3/9. Выполнен ка

чественный ремонт. Все поменяно. Цена 35500. 067

798
05
67, 050
741
55
00
Продажа 2�к. кв. Сев. Салтовка�4 (Ужвий�Натал�
ка) улучш. пл, 1/9, торец, косметический ре�
монт, свободна. Эксклюзив, АН «Прима». 050�
327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
Продам 2�ком. кв., Сев. Салтовка, МЖК Интер�
националист, 4/16, косметический ремонт. 095�
348�80�53

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Впервые продам шикарную 2 кв в районе Коммуналь

ного рынка. 1/9 высокий цоколь. Кап ремонт 19 года,
все делали для себя, встроенная кухня, два шкафа
купе, остальная мебель и техника по договоренности.
Цена 42000,. 093
054
68
84, 098
657
48
85
Продам 2
х комн. квартиру, 5/5 этаж, м. Дворец
Спорта 12 мин., отличное жилое состояние. Только
продажа. 28. 000 торг. 098
709
26
27, 050
141
10
48,
093
434
51
26
Продам 2/х. комнатную кв. в районе Новы Дома сде


лан кап. рем, окна МПО, поменяна сан техника, чис

тая, светлая. Хорошее место расположение, не дале

ко от ест школы, дет. садики, супермаркеты Комму

нальный Рынок. 066
023
56
96, 097
844
27
57

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Впервые продам 2
х комнатную квартиру со всеми
удобствами, площадь 36/ 23/ 7 м кв. улица Основянс

кая, Москалёвка. Комнаты трамвайчик с/у совмещен

ный новые окна, небольшой полисадник, тихое мес

то, хорошие соседи. Недорого. 050
325
11
79
Продам 2
к. кв., завод Шевченко ул. Богомольца 7/14
кирпич, 52/30/9, хорошее жил. сост. счетчики воды
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
4/9, ул. Ильинская (Х. Гора). 48000, торг. 066
702
32

15, 097
248
18
48
Продам 3х к. кв ул. Семинарская, 4/4к 70/22+14+12/ 8
H=2. 90 всё раздельно, чистая, аккуратная, жилое со

стояние, чердачное пространство можно интересно
использовать, планировка позволяет воплотить лю

бые ваши идеи 37000 торг. 067
683
28
57, 093
668

95
99
Продам 3 к. кв. Хол. гора, Ильинская 61, метро
2 мин,
12/12, не торец, на кухне и с/у
ремонт, в комн.
жилое,
новая проводка, трубы, мпо, бронь дверь, 2 балкона
заст, рядом метро, школа, детсад, Рост, АТБ, Класс,
чистый подъез, ремонт крыши, чистый двор. 099
233

70
30
Продается, Бавария, 3
к. кв., сталинка, 1/5, пл. 96 кв.
м, жилая 56 кв. м, комнаты разд. (18+19+19), кухня 19
кв. м, с/у разд., квадр. холл 12, гардеробная, 2
кон

турный котел, МПО, новое отопление, счет., кап. рем.,
трансп. рядом. 65000. 098
358
06
40
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ.
Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua ¹1511
Холодная Гора, 3 ком. кв., ул. Победителей, 10, 56 кв.
м., 1/4, под ремонт. 27000. Тел. 095
491
86
47
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песочин
Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум, шпатлев

ка стен под обои, газовый счетчик, вся новая сантех

ника. т. 067
589
65
08.
Продам 3
к. кв., 10/16, на Холодной горе, 70 м2, от
метро 7 мин, Октярская сторона, МПО трубы дверика
поменяны. Отличное состояние, заходи живи. Цена
55000 с торгом. 3
х комн, 3/16, Ленинская сторона,
58000 тыс. торг. т. 098
808
46
47

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Быстрая продажа 3
х к. кв 68 м. кв, кирпичный дом,
улучшенная планировка, раздельные комнаты, кухня
9 м. кв. 9/9 тех этаж, жилое состояние. Одесская р
 н
с/м’Класс’. Свободна, ключи на сделке. 096
317
18

20, 050
927
52
77
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в ново

строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире
выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и
техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам! 3
к. к. в, Одесская, (Рост), 5/5, кап. рем. кры

ши, все раздельно. Жилое. 38000. И 3
к. кв, 1/1, Дет

ский санаторий, 80/40/10, жилое, уч. 1, 5 сот., гараж,
30000. Срочно! Тел. 050
303
53
29, 096
81
68
057.
Продам дом Жихарь
2, ул. Сенная, 34, 50 м. кв., 2
комн., кухня 7 м., с/у, душ в доме. Есть бойлер. Свет,
газ, скважина, слив. яма. Есть печь добр. полы, H
3,
25. Есть флигель с газом и рус. печкой. Ц. 24500, торг.
Уч
к10 с. 050
853
77
32, 097
559
75
61
Продам 3
х комн. таунхаус район Зерновой тел. 098

908
55
91
Проадам 3
х комн. кв. 1/2, 60 м2 комнаты раздельные.
Хорошее жилое состояние. Отдельный вход. Район ул.
Зерновой тел. 063
760
34
61

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3х. ком. квартиру, 4/5, без ремонта, 656 м/р,
квадратный хол. 38тыс. 050
652
09
58, 098
767
59
44
3
х комн кв. по ул. Героев Труда, первый дом от метро
Г. Труда, 5/9, не торец. Квартира под ремонт. Первые
собственники, цена 34000 093
450
15
13. 67
69
89,
098
711
76
56
АН Продам 3к. кв. по ул. Валентиновская 23Д. 9/9
этаж., 65/45/7. Евроремонт. 2 балкона. Только прода

жа. Метро
100м. Свободна. Берем задаток. Ц. 50 000
099
387
66
77, 751
22
23, 093
761
44
60.
В продаже 3
х к. кв 2/5 не торец, раздельные комна

ты. Жилое состояние (под ремонт). Салтовка 602м/р
пр. Юбилейный, транспорт 1 минута. 30000. 096
317

18
20, 050
927
52
77
Продам 3 к. кв м. Студенческая 608 м/р, Гвардейцев
Широнинцев, 59, 7/9эт, 65м2, ЕВРОРЕМОНТ, ВСЕ НО

ВОЕ. Поменяны окна, проводка, стояки, бронирован.
дверь, домофон. Остается новая кухня с новой быто

вой техникой. Новый С/У. 55000. 095
837
48
86, 068

668
56
49

Без АН!3
х из кв
ра 3/5 ул. Гвард. Широнинцев/Геро

ев Труда 607м/н квадратный холл, состояние чистое,
жилое, художественный паркет, плитка 15 на 15. Цена
35000. 095
487
19
18, 068
828
66
38
3�х комн чешку ТРК Украина. Пр Тракторостро�
ителей. М Барабашова 10 минут 3/9. Не торце�
вая. Хор. жилое состояние. 2а балкона. Окна
част. МПО. Счетчики. С/У раздельный. Лоджия
утеплена и устан. МПО. Плитка в С/У. ц 45т Торг.
096�850�01�54, 093�487�17�93
522 м/р, 1 дом от м. Героев Труда, по ул. Ак. Павлова
№ 319"А». Продам 3
х кв., полька, 2/9 не торец в жи

лом состоянии все родное, комнаты раздельные. №
689088068. ключи на сделке, задаток берем!. Свобод

ная!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Продам 3 к. кв., м. «Студ» 7 мин. пешком, 608 м/р, 3/
5, квад. холл, хорошее жилое состояние. Первый
собств. Док
ты готовы. Только продажа. 050
918
46

61, 098
436
53
31
В продаже 3 комн. квартира с красивым видом из окон,
до метро «Героев Труда « 10 минут спокойным шагом,
15/16, лучшая планировка 
 квадратный холл, окна и
батареи новые, частичный ремонт в комнатах. Цена
40 000. 050
273
80
22, 097
532
46
08
Ан продаст 3
х комнатную Салтовское Шоссе 246
А,
9/9 полька, тех, этаж, крыша никогда не текла, не то

рец, хорошее жилое состояние. 36000. 050
343
10
85
Реальная 3
х комнатн. кв, 2/9, полька, продам ул. Ва

лентиновская, 62, круг транспорта, 10 мин. м. Студен

ческая, МПО, замена труб, стояков. Хорошее жилое
состояние. 39. 000 торг. 093
434
51
26, 098
709
26

27, 050
141
10
48
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Салтовке,
ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раздельные, с/у
раздельный, 2 балкона застеклены, жилое состояние.
050
343
05
02.
Продается, Салтовка, 3
к. кв., Г. Труда, р
н «Роста», 1
этаж высок. 9
этажн. дома, чешка, комнаты раздель

ные, с/у раздельн., состояние косметика, можно под
нежилую, угловая, 45000. 098
358
06
40
Продам 2 х ярусную гостинку с капремонтом Лозовс

кая 5, есть техэт 6/6. 30/25, после ремонта никто не
жил, показ в любое время, всё в светлых тонах, окна
на речку и на Клачковую. До метро Научка 15мин.
20000т. 066
186
28
40, 093
013
67
44
Продам 3к. кв. по ул. Академ. Павлова, 524мр.
5 мин.
до м. Героев Труда.
1/9, 65/45/7. Жилое состояние.
Возможна красная линия. Разв. инфраструктура,
трансп. развязка. Прекрасный район, ктр. Познань,
все рядом. 55000. 050
046
78
20, 067
418
59
15
Продам 3
 х ком. кв. в 524 м/р, ул. Бучмы, остается
шкаф
купе, кухня, балконы застеклены, угловая, есть
внешнее утепление, все комнаты раздельные, 43 000,
0963204810, 0501330931
3
х комн. кв., Ак. Павлова, 9/9, жилое состояние, ре

монт крыши, тех. этаж, рядом с/м
ты, школа, садик,
хорошая транспортная развязка, метро 5 мин, 36000,
ан не звонить. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам 3 кк метро Г. Труда 1 минута, 4/9, МПО,
трубы, стояки, батареи, б/ д, отличное жилое,
44000. 098�930�39�38, 050�406�16�56
Продам 3 кв метро Ак. Барабашова пр. Тракторостро

ителей 63, этаж 9/9 ремонт крыши 2 года, чистая, жи

лое состояние, поменяны трубы, стояки, счетчики на
воду. 35000 торг! +38050
63
79
899
Ан впервые 3 комн. квртиру 535 м/р «Класс» рядом, 9/
9, вертолет, 70/45/9, холл, лоджия 6 м, комнаты раз

дельные, капитальный ремонт
сделано все. Красивая,
уютная. 48000 торг. 068
911
62
21.
Продам 3к кв. М»Студенческая». 5/12, чешка.
Отличное жилое состояние. Чистая, аккуратная
квартира. Только продажа, 43500. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.
3
х ком. кв. 4/5 в 603 м/р, по ул. Познанская, в хоро

шем жилом состоянии, современная плитка в с/у, ча

стично мпо, квадратный холл. В 10 мин ходьбы ТРК
Украина, рынок, транспорт, все рядом. Цена 35000.
066
593
99
77
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Барабашо

ва. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2
кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 93000. тел. 098
416
22
06, 050
982
66

44
Продам 3
комн. кв. на Салтовке, 522 микрорайон,
метро «Героев труда» 2 минуты. 2/9. Евроремонт, пе

репланировка, встроенная кухня, шкаф
купе, мебель
по договорённости. 097
940
95
26, 095
886
43
79
Продам 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р, полька, 1й вы

сокий, с/у раздельный в плитке, МПО, счетчики на
воду, подъезд с ремонтом. 36500, торг. 066
748
71

80, 096
794
18
10.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3х ком. С. Салтовка 5, пер. Широнинцев/Др.
Народов, 15/16 2 балкона застеклены, мпо, трубы,
сантехника, линолеум, хорошее состояние, гимназия,
детсад рядом, м. Г. Труда 10 минут. Фото на kvartal. ua
ID 3068802. 099
291
78
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
шахте лифта, балкон застеклён. Квартира свободна.
тел. 050
938
12
25 Ирина
Продам 4х. кв. м. Студенческая 7минут пешком. 9/9
техэтаж. с хорошим капитальным ремонтом, с каче

ственных материалов, встроенной мебелью, 2 конди

ционера, все в хорошем состоянии. д/сад, школа ря

дом. 40000. торг. 099
291
78
38, 098
484
88
00

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Срочно! Ищем специалистов по обслуживанию
подъемно
транспортного оборудования (мостовые
краны и кран
балки). Пост. работа, офиц. оформле

ние, з/п 12 000 грн. (оплата почасово
премиальная).
Р
н Электротяжмаш, ул. Индустриальная, 12. Тел. 050

430
69
04

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò 4 êîì. ñòàëèíêó íà ï.
Æóêîâñêîãî, Àêàäåìèêà Ïðîñêóðû, 88/66/8 êâ.
ì. Í=3 ì., 4/4, ñâåæ. ðåìîíò êðûøè, êàï.
ðåìîíò, çàêðûò. ïîäúåçä. Òðàíñïîðòíàÿ ðàç-
âÿçêà, ñâîé äâîð, ïàðêîâà. Id 1564 kvartira.
proconsul. com. ua. Òåë. 050-301-34-04

ПРОДАЖ КIМНАТ
Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/2 и 2/
2, хороший ремонт, холодильник, совмещённый сану

зел. Интернет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 098
301
95

97.
Продам с ремонтом свежим 2х ярусную гостинку6/6
30/25. Лозовская 5, после ремонта никто не жил, по

кажу в любое время. 20000т. До метро Научное 15 мин.
Вид с окна на речку и Клачковскую. Реальная. 066
186

28
40, 093
013
67
44
2
х ком. гостинка Салтовка ул. М. Батицкого 6/9, 48/
28/14, кирп. дом, свой санузел, капит. ремонт, МПО,
совр. плика, новые коммуникации, неторцевая, домо

фон, лифт, чистота, хорошие соседи, 24500. Фото на
kvartal. ua ID 3251262. 099
090
37
16, 067
253
13
51
Продам 1к. гост. р
н Одесской, Ньютона. 3/5, свои:
кухня со встр. меб. и полноц. ванная с с/у. 22м2, чист.
коридор, спок. соседи. 15, 3тыс. торг. 066
903
49
20,
096
082
57
37
Продам гомнату (гостинка), жилое состояние, светлая,
есть мебель, холодильник, район ХТЗ, 3
ий этаж 6
ти
этажного дома. 050
207
62
63, 050
608
27
95
2к. из. гостинку Продам (аналог1к. из. кв), ул. Досто

евского 4/9, 49 кв. м, ком. 17+12, кирпич, свой с/у,
МПО, нов. батареи, бр. дверь, кондиционер, шкаф

купе, 15800 торг. Только прод. 068
994
52
60, 050
619

25
32
Без АН!1
я гостинка ул. Влад Зубенка 31г со своим сан.
узлом 3/5 не торец, в жилом состоянии. Цена 13500.
095
487
19
18, 068
828
66
38
Продам уютную гостинку пр. Александровский, 158,
напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жилое состоя

ние, службы чистые, ухоженные. Спокойные адекват

ные соседи. 8. 000 торг. Свободна. Фото на вайбер.
067
577
11
57, 063
899
36
77
Алексеевка. Продам! 1 комнату в 3
х комн. комун. кв.,
13 м. кв., пр. Победы. 10/12. Хорошее жилое состоя

ние. К метро пешком 5 мин. рядом рынок, с/м «Класс».
11500. 097
302
00
43, 066
726
11
96
Продам комнату 7 минут пешком от метро Масельс

кого, капитальный ремонт, места общего пользования
в хорошем состоянии, есть возможность провести
воду и канализацию в комнату. Фото на kvartal. ua ID
3193462. 093
163
15
15, 068
805
52
08
Продам гостинку 19/12/1 со своим санузлом 10 мин
от метро Армейская хороший двор рядом садик шко

ла поликлиника парк. 11000 торг. 066
977
32
82, 098

218
51
66
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 остановки
пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6 МПО, бата�
рея ремонт кухня службы прихожая балкон на
две комнаты соседка одна. 11000 торг. т. 096�
366�82�92, 095�866�79�13.
Продам 2 комн. гостинку на Котлова, 6/9, ремонт, бал

кон застеклен, жилая пл. 46 м2, душ. кабинка, с/у, мет

ро 3 мин. 27. 000 торг возможен. Тел. 050
327
25
07,
096
057
66
72.
Продам комнату в коммунальной квартире в центре,
м. Архитектора Бекетова, ул. Маршала Бажанова, 2/
4, 20м2, в комнате выполнен капитальный ремонт, 2
окна. Идеально под аренду! Цена 14999. 066
255
57

07
1к гостинка, 1/1, реконструкция 2015, свой сан/у, 22/
19/3, пр. Г. Сталинграда, Коммун рынок, капремонт,
мпо, решетки, счетчики, парковка, школа и садик ря

дом, 20 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 761140. 063

862
46
86, 098
426
00
07
Продам гостинку в 5 мин. м. Масельского, 1/2 эт. общ.
площадью 33 м, комната 19 м. Возможность своего с/
у, свободна. 7500 торг. 099
108
86
31.
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий поверх.
25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095
491
86
47
Продам 1 к. кв., гостин. типа, 2/2, ХТЗ, ул. Станкост

роительная, 22 с ремонтом 25/15/25, вода заведена,
возм. с/у, 8500, торг. 1 к. гост., 2/2, 25/15/25, с/у на
двоих, Салтовское Шоссе, 12А, ремонт в подъезде.
9500, торг. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул. Мо�
лочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с балконом,
вид на стадион «Металлист». 10/16. Свой умы�

вальник. Одна Соседка. 9800, торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
В продаже на Салтовке комната 20 м2, свой балкон,
кирпичный дом, рядом метро и весь транспорт, тор

говый центр, хорошие соседи. Цена 8500. Агентов
просьба не беспокоить. 050
273
80
22, 097
532
46

08
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высок. этаж, ул. Ив. Ка

мышева, 10мин. пешком до Метро Барабашова, 5мин.
Французский бульвар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя
кухня 8м2 с умывальником, свободна 10000 ТОРГ!фо

то №668885033, 097
226
32
79, 099
782
85
34
Продам 2�комнатную гостинку Залютино, 17м2
и 12м2, с/у на 2 семьи. Службы в хорошем со�
стоянии. 2/9. 12300. Можно по комнатам: 13м2�
5800, 17м2�8300. 050�708�78�91, 098�082�43�
66.
2 ком. в 3
х ком. к
ре 58% от общей площади кварти

ры на П Поле 6/16 от первых собственников, кв
ра в
хорошем жилом состоянии МПО, радиаторы, трубы,
сантехника поменяны 29 тыс. подробности по теле

фону. 050
842
19
52
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Сал

товке 606 микр, МПО
5200+1300 долг и комната в об

щежитии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО 
4200+1300 долг или
обмен на изолир жилье, авто моя доплата. Можно вме

сте с квартирантами!. 050
655
27
04, 068
486
72
73
Продам гостинку S
20м2 пр. Гер. Сталинграда, район
к
тра»Салют» 6/9этаж. Кап. рем. Нов. БД, радиоторы,
МПО, ламинат, натяжные потолки, кухонная встр. меб.
Продается с меб. (хорошей). С/у на 3х в отл. сост.
10500. т. 096
705
35
95
Продам гостинку ХТЗ, «Класс», 3/5, комната 16 м. кв.
Косметический ремонт. Свой умывальник, 8000. Сво

бодная. 5 комн. блок, Косарева гостинка со своим с/
узлом, ванная. 11000. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Квартира
гостинка 1/2 Одесская ул Харьковская ком

ната
17, 5 свой санузел, душ. умывальник. капремонт,
Выписаны, Свободна, цена 13000 торг. 050
303
90
20,
068
625
19
44
Продам комнату Павлово Поле, ул. 23 Августа, 58, 4/
5, общ. 17. 5 м, комната 11. 8 м. жилое состояние, по
договору дарения., 10500 066
719
62
26
Продаю гостинку, Салтовка, 2
 этаж/3, 17м2, кап. ре

монт, свой с/у, кухня, мебель, техника, метро Ак. Пав

лова 7 мин пешком, хороша для проживания или арен

ды, 18500. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам гостинку возле метро недалеко в жилом со

стоянии имеется балкон комната 20 метров 7900 Фото
на kvartal. ua ID 2821262. 063
355
56
64, 096
984
72

63
Без комиссии! 1
комн. гостинка со своим санузлом по
ул. Ньютона, кап. ремонт, 4/5, 22м2. Ремонт свежий.
Частично остается мебель. Развитая инфраструктура.
Чистый подъезд со свежим ремонтом. Цена 17 тыс.
066
879
65
99
П. Поле! Впервые! Продам гостинку, между дву�
мя станциями метро 5�7 минут, 4/5, комнате 12,
5м2 свой умывальник, отдельно счётчик, жилое,
8800. 098�930�39�38, 050�406�16�56, 093�294�
75�45
Продам гостинку по ул. Гв. Широнинцев, 615мр, 5м.
до м. Ак. Павлова
52/30/1, 2/9. Хорошее сост. Удоб

ное распол. дома, разв. инфраструктура, хорошая
транспор. развязка. Прекрасный район, все рядом.
18000. 050
046
78
20, 067
418
59
15
М Холодная гора комната 17 м2, своя ванная и туалет,
3/3, поменяны окна, трубы, бойлер, цена 10 500 торг.
066
525
30
09, 068
242
95
15
Аналогов нет! Продам Гостинку, м Армейская 3 мин
пешком, ул Ощепкова, 29 кв метров, 2 комнаты, 3
этаж/5, жилое состояние, свой умывальник, блок на 5
комнат, чистый, ремонт в службах, цена 12000. 050

915
02
13, 067
135
75
56
Продам гостинку. по ул. Гарибальди в хорошем состо

янии 15000. Торг. кап. ремонт в сан/узле. этаж 5/5 ос

тается мебель стиральная машина. хорошая трансп.
развязка. Рядом Супермаркет Класс. школа сад 7.
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

вы. 8500. Тел. 050
302
56
22, 067
957
47
68
Продам дачу, участок ровный, с. Циркуны, садовое
товарищество «Трудовик
2», 10 соток земли. ГосАкт.
Торг! 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам участок в Ольховке, 400 м от водохранилища,
14 км от Харькова, живописное место, новое коттед

жное поле, соседи построились, в поселке садик, шко

ла, больница, храм, сеть магазинов. Фото на kvartal.
ua ID 1323152. 093
163
15
15, 068
805
52
08

Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Бере

зовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая инфра

структура, остановка транспорта. 3950. Тел. 095
491

86
47
Садовый участок в живописном месте пос. Жихорь, 11,
5 сот. Вода для полива имеется. Электричество по ули

це, кап. построек нет, круглогодичный подъезд, рядом
пруды, лес. 050
303
25
90
Срочно не дорого продам два приватизированных уча

стка рядом 12 и 6 соток, вагончик, свет, счетчики, по

греб, канализация, сад, СТ Газовик. Травянское водо

хранилище 5 минут маршрутка 3 минуты, колодец ря

дом. торг. Хозяйка. 098
002
58
85
Продам дачный участок 6 соток Чугуевское направле

ние, Васильев хутор. Хорошийи сад, виноград, свет,
вода. тел. 097
038
81
34

15 соток под застройку. Рус. Тишки, газ, электриче

ство на участке, сосновый бор, асфальтированный
подъезд, док готовы. место супер. Цена 8500. 099

174
91
59, 097
980
82
06

Продам участок строительство Элеватора про�
изводства, складов, сельского хозяйства. Уча�
сток жд ветка, асфальт, подъезд, коммуника�
ции, транспортная развязка. Продам участок
Безруки дом. Т. 063�356�78�62

Ðîäè÷è, óë. Àëåêñååâñêàÿ. îòëè÷íîå ìåñ-
òî, äâà ó÷àñòêà ïî 15 ñîòîê ðÿäîì ñòîÿùåå,
ìîæíî îòäåëüíî ïî 1 ó÷. Ãàç, ñâåò ïî óëè-
öå. Ïðîäàæà îò õîçÿèíà. Ñðî÷íî! Íå äî-
ðîãî!. 067-537-77-66

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га приват.
земли под дачное строит. Удобный заезд, электрич.,
АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com. ua. Тел. 099
200

74
20
Продам земельный участок 2, 25га между Валками и
Ковягами по трассе. Есть пруд, лес, можно под дачу.
Т. 099
332
01
55
Продам ровный участок с ветхим домом, Тарановка,
33 сот., 10 мин ост. электрички, погреб, виноградник.
Пакет док
в. 066
449
48
57
Участок с. Черкасские Тишки, 20 соток под застройку,
по жилой улице, есть электричество. Цена 5000. 067

131
13
99, 067
303
23
87
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë.
ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâî-
ñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê.
Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêà-
öèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿ-
ìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷à-
ñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-
42; 050-585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Продается пол дома, Шатиловка, ул. Шевелева, пл.
78 кв. м, Н 2, 9 м, 3 комнаты, санузел совмещен, кух

ня, коридор, центральн. канализац., л/кухня с газом,
уч. 9, 5 сот., приватиз. 5 мин. источник. 110000. 098

358
06
40
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии,
291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под
чистовую отделку. Подведен газ и вода. Своя скважи

на и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Ïðîäàì: Îòëè÷íûé äîì. Øàòèëîâêà, óë. Áî-
ðîäèíà 14, îáù. ïëîùàäü. 420 ì2., 9, 6 ñî-
òîê ïðèâàò. çåìëè. Äîì ïîä ÷èñòóþ îòäåëêó,
âñå êîììóíèêàöèè ãîðîäñêèå. 350 000. òåë.
067-570-26-15; 050-323-05-50.
Продам часть дома 3 комнаты. Есть гараж с погребом
пер. Никитинский. 099
629
93
50, 098
210
39
72.
Продам таун
хаус, р
н Шатиловки, Фанинский5.
300м2, жил. 130м2, 3комн. кап. рем, гараж, подвал,
бильярдная. 3уровня. 230тыс, торг. 066
903
49
20,
096
082
5737.
Продам Дом Центр, метро Пушкинская, р
н Спортком

плекса Прокуратуры, 42м, кирпич, 2 комнаты разд.,
все удобства, газ, вода, канализация, МПО, кондици

онер, уч. 9соток. 52000 торг. 067
930
13
19, 093
876

00
59.

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Срочно! Продам полдома на Шишковке, 180 м. кв, 2
этажа, все центральные коммуникации, счетчики на
воду и газ, жилое состояние, двухконтурный котел,
свой участок 3 сотки, огорожен. Отличные подъезд
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
486
86

82, 093
761
84
67, 067
252
19
26.
Продам 1/2 часть дома, Л. Гора, 45 кв. м, 2 комнаты,
все коммуникации, 3 сот.; участок, Л. Г., 6 сот., нежи

лой дом. 097
505
84
88, 066
989
33
01
Впервые! Дом 220 м. кв., двухэтажные, белый кирпич,
все удобства, 11 соток с выходом в лес (вариант заго


родного дома). Отдельно стоящий гараж. 100 тысяч.
Обращайтесь!. 068
408
43
85
Продается, Бавария, новострой дома кирп. на этапе
строительства, есть большой гараж со смотровой
ямой, капит., на участке газ, свет, центральная кана

лизация, кадастровый номер, рядом 2 школы, д/с,
парк. 22000. 098
358
06
40
Продам часть дома, р
н Володарского, 120 кв. м., 2
эт., 3 комн., ремонт, уч. 5 сот., все коммуникац. цент

ральные, гараж. Свободен, 55000. олх 687018193. Тел.
050
236
31
18, 067
989
03
03
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три вхо

да, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш ремонт.
Ровный участок 6 соток. Свободен. 24500. тел. 063

614
31
69, 095
174
04
88
АН «Люксдом» Продам дом Хол. Гора, пер. Овсяный
14, 80 м2, удобства, МПО, отличное жилое состояние,
участок 5 соток, 50000 торг. 096
542
95
85, 099
685

03
08
Продам дом 101 кв. м. Бавария, ремонт, отличная пла

нировка, 2 разд. комнаты, большой холл и с/узел, кух

ня гостиная, ухоженый участок, 12 соток. Все комму

никации центральные. 70 000. Тел. 066
868
00
04.
«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2 этажа, 3
комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление.
Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Участок
4 сотки. 45000. тел. 050
402
71
51, 067
575
45
85
Ледное, 1/2 дома, свой заезд, отдельный вход, 2
комн., мебель, встр. кухня 12, санузел, д/кабина, бой

лер, летняя кухня 15 с газом, уч. 4 сот., срочно, ул.
Лесозащитная, 11, свободна, 17300, торг. 096
218
53

52
Продам дом в общем дворе на 2 хозяина. 15
мин. пешком м. Хол. гора, пер. Варшавский. Все
удобства в доме. 2 комнаты. Гараж, погреб.
24500 096�257�15�62
Часть дома со своим двором и заездом на 3 машины
Бавария, недалеко от ДК Ильича, 100м2, кирпич, вы

сокий фундамент, 3 комнаты и огромная кухня, все
удобства, пол с подогревом, ремонт, евродвор, доб

ротно, ухожено, зайти и жить, 095
907
46
21
Продам дом м. Х. Гора 6 минут, дом в один этаж, бе

лый кирпич, 1995г. постр., пл. 110 м2, 3 комнаты и кух

ня 13м3, высоки потолки, без ремонта, централизо

ванная вода и канализация, уч. 8 сот. Отл. подъезд.
100000 т. 099
051
14
91, 093
761
87
59.
Продам 1/2 дома, Х. Гора, ул. Старокрымская, 5 сот.
ровный, 30 кв. м, в доме газ, свет. 12000. 068
543
00

50, 095
333
99
59
Продам срочно! Пол дома 20 мин. м. Холодная Гора,
пер. Ново
Рубановский, S общ. 
70 м., 4 комнаты, 18
м. кухня, 2
й этаж заходи и живи, все центральное,
заезд на 2 машины, хоз. постройки, 5 сот. 097
980
70

21, 063
676
33
30
Продам срочно! Дом круг Бавария ул. Архангельская,
пл.
70 м 3 комнаты 18 м кухня, газ, свет по улице цен

тральная вода и канализация 10 сот. гараж хоз. пост

ройки. Цена снижена. 095
726
85
48

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Со

стояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две
скважины. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом
сосновый бор. 26200. тел. 067
957
47
68, 050
302
56

22
Впервые продам ветхий дом под ваш ремонт 6 соток
угловой по улице Кутаиской до транспорта 12
15 ми

нут пешком. Продаем за 6000 торг уместен Жихарь 
2
участки с гос актами по 10 соток смежные место от

личное, можно по одному. 050
325
11
79
Продам 1/2 дома, кирпич, 60 м2, 3 комн., кухня, уд
ва
в доме, МПО, хор. жилое состояние, заезд, свой учас

ток, рядом остановка, 27. 000. Тел. 050
327
25
07,
096
057
66
72.
Продам дом Основа, 1984г постройки, 100м2, кирпич,
потолки 3м. 15 мин транспорт, школа. 7 мин озеро, лес.
СУ в доме. 16 соток. Теплицы, погреб, надворовые
постройки. Гараж со смотровой ямой. Цена 47000.
Звоните. 050
919
85
09, 067
998
10
60
Свой дом Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Учас

ток 4 сотки, центральный коммуникации. Фотки и план
в МЛС. 29000. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. Т. 066
383
69
51.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам (или обменяю) 2
х к. кв. в Купянске на жилье в
Харькове 41, 2м2, МПО, сантехн. поменяна, централ.
отопл, батареи новые, 5/5. квартира утеплена из се

редины. На все счетчики. В подарок некоторая мебель
и техника. Т. 066
772
72
13, 050
557
77
50
Дом, в котором все включено, даже бассейн. S
120 кв.
М. Камин. Зал 50 кв м. 3 раздельные комнаты, 2 са

нузла графское циркуны ваше лучшее предложение
цены показ 3, 4 апреля уточнения по телефону поку

пая дом 
 покупаете счастье. 098
155
43
38
Срочно! Немышля дом продам на 2 входа, площадь
110 м2 вода, центральная канализация слив, участок
ровный 7 сот., ремонт. Еврозабор. Цена 45. 000 торг.
099
308
50
98, 063
689
11
86
Продам дом ул. Тюринская (м. Барабашова 5 мин.),
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45, 5 м?, кирпич, 3 ком, кухня, душ, прихожая. Хор. жил.
сост. Летняя кухня, гараж с погребом, сад. 5сот, 41000.
068
994
52
60, 050
619
25
32
Продам 1/2 частн. дома Немышля, м. Дворец Спорта
10мин, 2 разд. комнаты, Н
2, 70, все удобства в доме,
газ, заезд, гараж, летн. кухня, уч. 4, 5 сотки. Все ухо

жено. 30. 000торг. 050
255
38
03, 067
755
45
06
Продам 1/2 дома Кулиничи (Боажники) Салтовка
602м/р, 30кв. м, 2комн, электр, твердотопливное ото

пление, 8, 5 сот, заезд, участок выходит к воде, кра

сивое и тихое место. Асфальт. подъезд, 8 тыс торг,
фото 656505745. 050
297
69
75, 756
93
80

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пере

копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО,
жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier.
ua 12625036. 063
342
56
01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам дом 
71 м. кв., м. Индустриальная 15 мин. 4
комнаты, кухня, удобства, ракушняк + кирпич, высо

кий, теплый, отличный 6 соток, постройки, подъезд,
асфальт. 40000, торг. 099
223
38
20
Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Свой дом и фли

гель на участке 4 сотки, центральный коммуникации.
Фотки и план в МЛС. 29000. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. Т. 066
383
69
51.
Продам дом п. Новозападный 57 кв. м, 3 комн., кухня
9 кв. м, газ, вода центр, окна МПО, новое отопление,
хороший заезд, походной погреб, летняя кухня, учас

ток. 33. 000. 098
709
26
27, 050
141
10
48, 093
434

51
26
Продам дом 54 м., д/к 4 комн, кухня 
7 м., погреб. печь,
H 
2, 75. Есть свет, газ, колонка во дворе, вода
цент

ральная, с/у на ул. Уч
к 25 сот., кадастр. 10 сот. ХТЗ,
ул. Довженко. Цена 24500, торг. 050
853
77
32, 097

559
75
61
Продам дом со всеми удобствами на ХТЗ, 60м. кв. 3
комнаты кухня удобства в доме хорошее жилое состо

яние мпо газ вода канализация. Участок 6 соток ров

ный квадратный. 31800 торг. 066
977
32
82, 098
218

51
66
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, место супер, 80 кв. м,
4 комнаты. Все удобства центральные, заведены в
дом. Под ремонт, хоз. постройки. Участок 6 сот. Есть
кадастровый номер. Свободен. 35000. 095
927
80
90,
098
851
94
33
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р
н 22 больницы,
230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под жилье
или бизнес. олх 520859480. Тел. 050
63
88
100, 097

287
64
59

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

АН продам дом пос. Высокий, площадь 64м., 12мин.
до центра, вода центральная, отоплние газовое. цена
25 тысяч, телефон 095
603
11
43
Продам Дом в Пересечном 6 соток, до 4 комнаты, пло

щадь 60 кв. м, 6 сотземли. Отопление газовое. Ж/д
станция, в пешей доступности магазины, школаМет

ро Х Гора 20 минут. 7500. Торг Фото на kvartal. ua ID
3239520. 050
519
66
68, 067
699
43
39
П. Бобровка метро Г. Труда» 5 мин. по жилой улице, 2
эт., 212кв. м, 6 ком., все удобства, 380Вт, своя сква

жина, кирп/пен, 20 соток, элетрокотел+печное, 2015
г., гараж, теплица, озеро 10 минут, 40 тыс. Фото на
kvartal. ua ID 3114485. 099
090
37
16, 067
253
13
51
Продам дом, в живописном месте Люботина. Неда

леко от остановки. Есть плодовые деревья. Земля 8
соток приватизирована. Сарай завален, нужно разоб
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

сток 9 соток приватизирован. 25000. 099
523
82
30,
096
700
58
67
АН продам 2�этажный дом пос. Высокий,
S=170кв. м. все удобства, скважина, сливная
яма, участок ровный 15 соток (гос. акт), гараж,
отличная транспортная развязка, за с/м Само�
лет. Документы готовы. Только продажа 754�74�
07, 063�278�10�83.
Ïðîäàì æèëîé äîì, 60êâ. ì, Ëþáîòèí, 25êì
îò Õàðüêîâà æ/ä ñò «Ìàéñêèé» 3ìèí. Îòîïë
ïå÷íîå, ãàç ïî óëèöå, êîëîäåö, ó÷àñòîê 25ñîò,
òâ¸ðäûé ïîäúåçä. Ìàãàçèí 2ìèí. Òðàññà íà
Õàðüêîâ, ìàðøðóòêà 8 ìèí. Öåíà 6800. òåë.
095-133-23-02, 067-922-47-38
Продам дом, Мерефа, с Утковка, 2 км до центра Ме

рефы, 15 соток, 90 кв м, материал стен ш/б в хоро

шем состоянии, потолки 3. 25 м, 4 комнаты, газ, сква

жина, 4 сарая из ш/б, летняя кухня с печным отопле

нием, погреб, сад, 16000. 050
915
02
13, 067
135
75

56
Продам дом 55 кв. м, 13 соток земли в Большой Рога

не. Есть газ, свет, скважина, заезд. Центральная ули

ца. 16500. Тел. 063
192
83
89
Продам Дом Васищево 5 минут от ЖД вокзала пло

щадь 70 соток 26 документы готовы. Удобства в доме,
ГАРАЖ, хоз, постройки ухожен. Цена 20000 с торгом.
095
322
10
14
Продам отдельный крепкий дом на 2 входа 80кв. м. в
центре Хорошево (транспорт 1 минута). Газ, вода,
удобства в доме. Ровный участок 12 соток и огород.
Отличный заезд. 15000, торг. Отличное место под жи

лье, бизнес. Сотрудничаю 067
573
20
92.
12000 Дом кирпич 4 комн.+ кухня 8м, хоз постройки,
широкий двор, учас 24 сот, асфальтированный заезд,
транспорт 5 мин. школа, магазин с. Липцы док гот, торг
Фото на kvartal. ua ID 2866017. 066
097
65
18, 067

492
22
91
Продам дом в пос Южном внутри дома. немного вло

жений и он будет супер 73/45 м кв. Вода, сливная яма
9 соток, кадастр. Срочно продам 2/3 дома в Высокий
80 м кв, 3 разд. комн, все удоб
ва газ, жилое два га

ража, участок 6 соток, Октябрьская,. 050
325
11
79
Продам Дом в Липцах 2 большие комнаты, удобства в
доме, газ есть, надворные постройки, участок 25 со

ток ровный, широкий. 21000. 050
525
88
57, 068
968

78
22
Продается дом кирп., Коротич, пл. 69 кв. м, жилая 50
кв. м, 3 комнаты (14+20+8), кухня 16 кв. м, коридор 7
кв. м, веранда 12 кв. м, котельная, погреб, подвал,

высокая мансарда, состояние жилое, уч. 10 соток.
25000. 066
805
19
70

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р
н, общая
площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок 23, 5сотки,
приватизирован, надворные постройки (погреб, кух

ня, сарай), удобства во дворе!12, 5тыс, фото в Вай

бер! т. 099
650
67
72
23900 Продам дом в Казачьей Лопани. Дом кирпич

ный, участок 9 соток, 4 комнаты, кухня 15м, 2 санузла,
скважина, автономное отопление, мпо, летняя кухня
с газом, гараж, мастерская. Транспорт 10 мин. 066

916
22
95, 097
089
21
09
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р
не. В 25 мин.
от Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж, отопл., сква

жина, сад с фр. дер
ми, ровный уч. 9 сот. Супер цена
11900 телефон 050
869
35
49
АН! Продам дом в Мал. Даниловке, 75 м. кв. кирпич, 4
ком. с/у совмещен, хорошее жилое состояние. Учас

ток 12, 5 сот. гараж, погреб, сарай и др. Цена 50 тыс.
торг! тел: 098
594
11
44, 050
060
26
60
В Дергачах, современный дом 245 кв. м. 5 комнат, сту

дия
столовая 28 кв. м. 3 этажа, на третьем оборудо

ван как зона под бильярд. Шикарный бассейн, Баня,
зона барбекю, гараж. Подробности по телефону. Старт
135000. 063
683
11
38, 066
246
28
52
Подворки 15000 продам 1/2 часть дома в хорошем
состоянии 35 кв. м. 2 комнаты 1 проходная, на участ

ке л. кухня и надворные постройки, от остановки на

земного транспорта 5 минут пешком, более подроб

но по телефону. 093
850
46
80, 097
930
07
74
22000 за дом 60м2 в Дергачах, район СМ»Чудо». 3 ком

наты, высокие потолки, все удобства, новые газовый
котел, колонка, МПО, брон. двери. Летняя кухня, уч. 7
соток ровный, квадратный. Отличный подъезд, до цен

тра Дергачей 10 минут пешком. Т. 067
725
08
16
Дом в центре Русской Лозовой, площ. 85м, 4 комн.,
1972 г. п, кирпичный, утеплен. Газ в доме, флигель с
варочным глазом и печью, погреб, надв. постройки.
Большой двор, уч. 20сот, сад. Остановка транспорта
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
Старая Покровка. На участке флигель, сарай для жи

вотных. Дом газифицирован. тел. 067
930
24
42
Продам дом с. Старая Покровка, 39 км от Харькова, в
центре, д+кирпич, пл 43, 1/26/4, 6. Газ, электричество
в доме. Участок 27 соток. Лес рядом, река Уды. 9500.
торг. Тел. 095
326
76
05, 097
397
98
48.
Продам дом
дачу (2010). 15 км от окружной (Чугуев,
Кам. Яруга). 13 сот.: кирп. дом 75 м., гараж, бильярд

ная, баня 30 м. Кап ремонт, вся техника, мебель, удоб

ства в доме, скважина, еврозабор, озеро, пляж, рыбал

ка
50 м. 067
571
06
54
Дом в Терновой, 800 м ст. Мохнач, рядом сосновый бор,
сельсовет, амбулатория. Дом 52 кв м, 3 комн, газ, сква

жина. Флигель, гараж, трёхфазный счётчик, участок 23
сотки приват. Цена 8 тыс. 098
930
95
50, 066
167
54

31

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Змиевском р
не с. Черкаский Бишкин.
Пл. 45кв. м. 10 соток приватизированной земли. Ка

дастр. Документы готовы. Рядом С. Донец, магазин,

остановка автобуса. цена 10000. Тел. 099
602
22
12.
Продам свой дом на 2 входа: 4 комнаты, все удобства
в доме, интернет, спутник. 2 погреба, хоз постройки.
Земля приватизирована, документы готовы 11000.
звоните: 095
585
05
07; 068
990
16
14
Требуютсяи уборщицы (ки) и дворники в супермаркет.
Различные графики работы. З/п 320 грн/смена Тел.
095
427
32
68, 067
506
09
91
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Об

щей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год
постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капи

тальные постройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на
жилье в Харькове. Тел. 050
878
86
68. Татьяна.
Продам дом Н. Бишкин, 3 комн., кухня, ванная, газ,
МПО, новый котел, скважина, погреб, сараи, сад, 15
соток. 093
720
94
04
Продам крепкий дом, в г. Змиев пл. 80кв. м с летней
кухней, можно на 2 семьи, газ, вода, обустроен, с ме

белью, с большим участком 17 соток. Все ухожено.
Рядом лес, школа, транспорт. 095
536
94
05
Продам! Дом 84 кв. м, 4 комнаты, все удобства, га

раж, погреб, центр. вода, газ, земли 10 сот. Участок
15 сот., транспорт 2 мин., от Змиева 1 км, с.
Височiнiвка (с. Пролетарское), от Харькова 20 мин.
электричкой. Срочно! Дешево! 066
367
62
79
Продам дом, пос. Андреевка, Болаклеевский р
н. Со

временный ремонт, встроенная кухня, шкафы
купе,
техника, кондиционеры, видеонаблюдение, удобства
в доме. Утеплен, уч. 15 сот, молодой плодоносящий
сад. Свободен, 27000 т. 098
39
888
94, 050
285
88

20
Продам жилой дом Скрипаи Змиевского р
на 73. 3 кв
м с постройками для ведения бизнеса. Вода, канали

зация, бойлер, печное отопление. В хозпостройках
(200кв м) отопление и вода. Скважина, колодец, са

рай, погреб, огород 33 сот т. 050
323
21
81
Загородная вилла на берегу С. Донца со своим выхо

дом к воде. 24 сот., три отдельностоящ. домика, лет

няя площадка, лаунжзона на берегу. Благоустр. тер

ритор., видеонаблюден. Круглогодичный подъезд. Id
215 dom. proconsul. com. ua. Тел. 067
952
23
28

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом Новая Водолага 40м2, 25сот зем�
ли, на трассе Харьков � Симферополь, любой
вид деятельности. Жилая улица, гостиница,
кафе, СТО, лес. Т. 063�356�78�62
Продам дом с. Ракитное, 30км. от м. Хол. Гора, в доме
газовое и печное отопление, вода централизовано по
улице, рядом лес, водоёмы. тел. 099
685
84
18, 096

697
16
23

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Кир. дом 2009г. п., утеплен, 4 комн. со всеми удобства

ми и ремонтом г. Балаклея, с. Меловое, центр, газ, вода,
кухня 17м2, большая ванная, подвальное помещ., гараж,
18 с. земли, госакт. Недалеко школа, д/с, магазины. Есть
работа. 8, 2т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4комн+кух,
веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2комн+кух, погреб,
гараж, отопл
газ. котел, дрова, скваж, 15сот. приватиз,
школа, садик, магазин, почта, аптека, остановки ря

дом!6, 5тыс, фото в viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99

255
Продам свой дом в пос Андреевка. Хар обл. кирпичный,
общая пл. 68, 2кв. м. Хоз. постройки, гараж, своя сква

жина. Участок площадь 0, 1265га, огород 0, 0383га. Со

сновый бор, река рядом. 8500. тел 050
325
99
55 Тать
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
шифер, 2й
 летний. 18 соток,
забор
 сетка рабица+ воротаЛетний душ, туалет, Сад,
виноград. Озеро. 7000. 066
463
97
58, 063
136
23
96
Срочно! Продам дачу за Русской Лозовой, сад./тов.
“Вымпел”, кирпичный домик 2 комнаты и кухня, уч. 6
сот., колонка, хоз. постройки, хороший сад. Цена 2000.
Предложу другие варианты. т. 098
39
888
94, 050
285

88
20
Быстро продам 2
х эт. Дачу, Водобуд, Аква
2; 116 м.
кв, красный кирпич, мпо, свет, газ, 2 дровяных печи, 4
комнаты, кухня, с/у и душ совмещены, участок 6 сот.
огражден, ландшафтный дизайн, сад, гараж, до пляжа
50м. тел: 098
594
11
44, 050
060
26
60
Продам дачу. Участок 9, 5 соток+6 дом 5х5м. Своя сква

жина, свет. Рядом лес и 7 озер. За Русскими Тишками.
099
629
93
50, 098
210
39
72.
Продам свой дачный участок ровный 9 соток, сад, Без

людовка, пос. Хорошево. Рядом лес, озеро 5 минут,
остановка автобуса. На участке вода, свет, охрана. 066

119
63
27
Продам дачу Змиевской р
н, СТ «Коропов Хутор» Го

мольшанские леса, 6 сот., 2 эт. дом 80 кв. м., скважина,
печное отопл., санузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвой

ный лес. олх 695950236. Тел. 050
63
88
100, 097
287

64
59
Продам чистый дачный участок 6 сот. в живом СТ (пос.
Хорошево
16 км от города), дубовый и хвойный лес
рядом, пруд
5 мин пешком, маршрутка 
7 мин (ост.
Церковь), электричка (ст Жихор)
15 мин 1 тыс. 067

572
57
58.
Сниму домик или дачу до 35 км от города (Бабаи, Лип

цы, Безлюдовка, Сан Роща, Алексеевка, Караван.) не

далеко от леса или водоема. Рассмотрю все вариан

ты. 067
777
49
49
Продам дачу, Сан. Роща, 9 км от города, 40 кв. м, 6 сот.
сад + 6 сот. огород, в доме газ, дровяная печь, МПО,
11000. И там же 2
эт. дача, 55 кв. м, 6 сот., 12000. 095

333
99
59, 068
543
00
50
Дача Хорошево, 12 сот земли (2 акта на землю по 6
соток) с 2 этажным кирп домиком 1990 г. постр. сарай,
летний душ, вода заведена в дом от своей скважины,
вода на полив подается централизовано. 6 тыс. т. 099

345
04
92, 096
1700
70
88.
Срочно, недорого продам дачу возле Травянского во

дохранилища, приватизированная, кадастр, вагончик,
свет, счетчик, сад, погреб, санкабина, 3 минуты марш

рутка, 7 минут водохранилище, с/т Газовик. Торг до
продажи. Хозяйка. 068
145
95
66
Продам 2�х этажный дачу, 6 соток под пос. Ново�
покровка, Чугуевское направление 15 км от м.
Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 комнат, камин,
печь, погреб. Подвал�гораж под домом. Скважи�
на, удобства на участке. Большая беседка. Ж/д
остановка «Эсхар». В 2�х минутах ходьбы река,
сосновый бор. Цена 420 тыс. грн. 067�602�81�19,
095�243�84�11

ОБМIН
Обменяю или продам 3
х комнат. кв в деревне с. Ко

ломак на жилье в Харькове. Рассмотрю все варианты.
Квартира с ремонтом, есть все. Рядом школа, д/с,
магазин, остановка, лес, асфальт. подьезд. 096
115

27
18
1+1+1=2
3. Обмен 1 ком кв
ры метро ХТЗ 2/4 эт, площ
31/19, большая лоджия+две гостинки в общежитии м
ХТЗ на 2
3 ком кв
ру, дом, авто. Или продам гостинки,
каждая 5500. Рассмотрю разные варианты обмена!.
050
655
27
04, 068
486
72
73, 063
368
11
02

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам на выкуп Или аренду Хозяйский ланос 2007 год
с полной комплектацией! Недорого! 200 грн на 1 год!
От 27 лет, Харьковская прописка. 098
700
76
77
Cдaeм в аpенду aвтoмoбили для pабoты в такcи Taxi
Yellow, UBER/UKLON/BOLT On taxi, 3040 Hyundai Sonata
LPI 700 грн/сутки (газ с завода) ремoнт и техничecкoe
обcлуживaниe 
 зa счет компании. 050
616
30
03

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и
области. Автомобили любых марок, в любом состоя

нии, любого года. Быстрый расчет. Порядочность.
Круглосуточно. 063
606
64
83, 095
606
64
83.
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Автовыкуп. Куплю дорого! Любой Автомобиль. ВАЗ
01.
02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга, Нива, Моск

вич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др. В любом тех. со

стоянии. Постоянно!т. 063
31
38
241, 066
88
26
757,
097
97
94
009.
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель, Форд,
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